
Nro Esine Vasarahinta

1 A Swedish Fredrik I burr-alder cabinet, first part of the 18th century. Ei myyty

2 A rococo walnut parquetry cabinet, Stockholm, later part of the 18th century. 16 000 SEK

3 A French Empire mahogany and gilt-bronze mounted bibliothèque, early 19th century. 10 000 SEK

4 Writing cabinet,  by Johan Söderberg (instrument maker under the carpenter's guild in
Stockholm 1803-1820) Empire,

24 000 SEK

5 A Swedish Empire mahogany bibliotheque, Stockholm, early 19th century. 12 000 SEK

6 A Louis XV kingwood parquetry and ormolu-mounted commode in the manner of
Jacques-Philippe Carel (Paris, 1723-1760).

42 000 SEK

7 A Fredrik I late baroque burr alder-veneered commode, first part of the 18th century. 26 000 SEK

8 A Swedish early rococo parquetry, ormolu-mounted and marble commode, presumably
by S. Pasch or J. Wulf , ca. 1740.

Ei myyty

9 A rococo  gilt-brass mounted and rosewood parquetry commode by J. H. Reimers
(master in Stockholm 1754-73).

Ei myyty

10 A rococo ormolu-mounted and parquetry commode attributed to C. G. Willkom (master
in Stockholm 1763-65).

24 000 SEK

11 A rococo parquetry and gilt brass-mounted commode possibly by C. Åhman (master in
Stockholm 1748-1783).

Ei myyty

12 A parquetry and ormolu-mounted rococo commode by P. Gyllenberg (master in
Stockholm 1767-85).

30 000 SEK

13 A Gustavian marquetry commode attributed to N. Korp (master in Stockholm 1763-1800). Ei myyty

14 A Gustavian rosewood parquetry and ormolu-mounted commode by J. Hulsten (master
in Stockholm 1773-94).

50 000 SEK

15 A Gustavian marquetry commode by G. foltiern (master in Stockholm 1771-1804). 50 000 SEK

16 A Gustavian marquetry commode by G. Foltiern (master in Stockholm 1771-1804). 48 000 SEK

17 A Gustavian marquetry and ormolu-mounted commode by N. P. Stenström (master in
Stockholm 1782 - 90).

290 000 SEK

18 A late Gustavian mahogany commode in the manner of A. Scherling, late 18th century. 16 000 SEK

19 A late Gustavian mahogany commode, Stockholm, late 18th century. 24 000 SEK

20 A late Gustavian mahogany and gilt-brass mounted commode, Stockholm, late 18th
century.

18 000 SEK

21 A late Gustavian burr alder-veneered commode, Mälardalen, late 18th century. 24 000 SEK

22 A pair of Gustavian marquetry, ormolu-mounted, and marble encoignures by G.
Iwersson (master in Stockholm 1778-1813).

1 450 000 SEK

23 Queen Hedvig Eleonora's Ulriksdal desk, a baroque parquetry desk by royal
cabinetmaker Hindrich von Hachten, 1691.

100 000 SEK
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24 A rosewood and gilt-brass mounted rococo secretaire by G. Foltiern (master in
Stockholm 1771-1804).

32 000 SEK

25 A rococo parquetry secretaire, Stockholm, later part of the 18th century. Ei myyty

26 A Gustavian late 18th century secretaire by N P Stenström (master in Stockholm 1781). Ei myyty

27 A Gustavian marquetry and ormolu-mounted secretaire by N. P. Stenström (master in
Stockholm 1781-90).

46 000 SEK

28 A late Gustavian mahogany and bleu turquin secretaire, Stockholm, late 18th century. 8 500 SEK

29 A late Gustavian mahogany secretaire attributed to J. F. Wejssenburg the Elder (master
in Stockholm 1795-1837).

18 000 SEK

30 Lars Petter Forssblad's Masterpiece, A mahogany and ormolu-mounted secretaire,
Stockholm 1832.

19 000 SEK

31 A George III mahogany D-end dining table, circa 1800. 15 000 SEK

32 A japanned and gilt-brass mounted table attributed to L- Nordin, Stockholm, later part of
the 18th century.

15 000 SEK

34 A Gustavian marquetry, ormolu-mounted, and marble table by G. Iwersson (master in
Stockholm 1778-1813), signed 1781.

660 000 SEK

35 A late Gustavian mahogany table attributed to L. Qvarnberg (master in Stockholm 1801-
1813).

15 000 SEK

36 A late Gustavian mahogany and tôle-peinte tray-table by A. Scherling (master in
Stockholm 1771-1809).

16 000 SEK

37 A late Gustavian mahogany tray-table, Stockholm, late 18th century. 20 000 SEK

38 A late Gustavian mahogany and tole tray-table, Stockholm, late 18th century. Ei myyty

39 A late Gustavian mahogany table, Stockholm, late 18th century. 17 000 SEK

40 A pair of Swedish tilt top tables, from Nils Asplind's workshop, active 1785-1820. 28 000 SEK

41 A Gustavian mahogany and faience tea table, Stockholm, late 18th century. 50 000 SEK

42 A North European mahognay display-case table, early 19th century. 10 000 SEK

43 A Regency mahogny hunt table in the manner of Gillows, first part of 19th century. 17 000 SEK

44 A Russian Louis XVI mahogany and birch parquetry demi-lune games table, late 18th
century.

15 000 SEK

45 A late Gustavian burr-alder cards table, Mälardalen, late 18th century. 14 000 SEK

46 A William IV kingwood and mahogany card table by Thomas & George Seddon (firm
active in London 1753/1815-70).

Ei myyty

47 A Swedish rococo table attributed to J. Efverberg (master in Stockholm 1768-77). Ei myyty

48 A Gustavian carved giltwood and marble console by O. C. Lindmark (master in
Stockholm 1779-1813).

46 000 SEK
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49 A late Gustavian carved giltwood and marble console table attributed to P. Ljung (1743-
1819).

30 000 SEK

50 A late Gustavian giltwood, patinated and Bleu Turquin console in the manner of J. Frisk,
Stockholm circa 1800.

28 000 SEK

51 An Empire giltwood and 'Blyberg' porphyry console in the manner of J. Frisk, Stockholm
early 19th century.

60 000 SEK

52 A Swedish Empire giltwood and marbe console, Stockholm early 19th century. 170 000 SEK

53 A pair of Swedish Empire giltwood gueridons, Stockholm, first part of the 19th century. 36 000 SEK

55 A Gustavian 'canapé en corbeille' sofa, late 18th century. 10 000 SEK

56 A late Gustavian mahogany sofa, Stockholm, late 18th century. Ei myyty

57 A Gustavian armchair, Stockholm, late 18th century. Ei myyty

58 A royal Gustavian giltwood bergère, Stockholm, late 18th century. 24 000 SEK

59 A pair of Swedish rococo fauteuils à la reine, later part of the 18th century. 48 000 SEK

60 A pair of Swedish Rococo fauteuils à la reine, Stockholm, later part of the 18th century.. 50 000 SEK

61 A pair Swedish rococo armchairs, later part of the 18th century. 11 000 SEK

62 A pair of Gustavian giltwood open armchairs, late 18th century. 17 000 SEK

63 A pair of Gustavian open armchairs, late 18th century. Ei myyty

64 A pair of Gustavian open armchairs by J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800). 17 000 SEK

65 A pair of Gustavian open armchairs by J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800). 17 000 SEK

66 A pair of late Gustavian open armchairs by E. Öhrmark (master in Stockholm 1777-1813). 13 000 SEK

67 A pair of late Gustavian open armchairs by J. E. Höglander (master in Stockholm 1777-
1813).

Ei myyty

68 A pair of late Gustavian open armchairs by A. Hellman the Younger (master in
Stockholm 1793-1825).

Ei myyty

69 A pair of late Gustavian open armchairs, late 18th century. 17 000 SEK

70 A pair of late Gustavian open armchairs, late 18th century. 17 000 SEK

71 A pair of late Gustavian armchairs, Stockholm, around 1800. 32 000 SEK

72 A pair of late Gustavian armchairs, Stockholm, around 1800. 32 000 SEK

73 A set of four mahogany fauteuils in the manner of Jacob-Desmalter, Paris, early 19th
century.

Ei myyty

74 A set of five rococo chairs by P. Östeman (master in Stockholm 1748-76). 22 000 SEK

75 An assembled suite of sixteen Transitional chairs, Stockholm, later part of the 18th
century.

Ei myyty
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76 A set of four Gustavian chairs by M. Lundberg the elder (master in Stockholm 1775-1812). 20 000 SEK

77 A pair of Swedish giltwood Rococo chairs, later part of the 18th century. 8 500 SEK

78 A set of four Gustavian chairs by E. Öhrmark (master in Stockholm 1777-1813). 6 000 SEK

79 A set of five Gustavian chairs J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800). 17 000 SEK

80 A pair of Gustavian stools by J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800). 19 000 SEK

81 A pair of Gustavian stools by E. Öhrmark (master in Stockholm 1777-1813). 12 000 SEK

82 A pair of Gustavian stools, late 18th century. 6 000 SEK

83 A pair of late Gustavian stools by E. Öhrmark (master in Stockholm 1777-1813). 17 000 SEK

84 A set of four late Gustavian stools, Stockholm late 18th century. 26 000 SEK

85 A pair of late Gustavian stools E. Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). 30 000 SEK

86 A North-European Baroque giltwood mirror, circa 1700. 34 000 SEK

87 A baroque carved giltwood frame / mirror, circa 1700. 19 000 SEK

88 A Swedish late Baroque giltwood mirror by Busch & Echtler (mirror and lacquer
manufactory in Gothenburg 1747-1802).

28 000 SEK

89 A presumably German giltwood rococo mirror, mid 18th century. Ei myyty

90 A Swedish rococo giltwood mirror, later part of the 18th century. 26 000 SEK

91 A Swedish rococo carved giltwood and gesso mirror, later part of the 18th century. 26 000 SEK

92 A Swedish rococo giltwood mirror, later part of the 18th century. Ei myyty

93 A Swedish giltwood rococo mirror, Stockholm, later part of the 18th century. 19 000 SEK

94 A Gustavian giltwood mirror, late 18th century. 17 000 SEK

95 A Gustavian giltwood mirror by C. G. Fyrwald (master in Stockholm 1776-1825). 16 000 SEK

96 A Gustavian giltwood mirror by C. G. Fyrwald (master in Stockholm 1776-1825). 16 000 SEK

97 A late Gustavian giltwood and patinated mirror attributed to J. Frisk (master in
Stockholm 1805-24).

Ei myyty

98 A matched pair of rococo giltwood one-light girandoles, later part of the 18th century. 13 000 SEK

99 A Gustavian giltwood two-light girandole, late 18th century. 34 000 SEK

100 A Gustavian giltwood two-light girandole by P Westin, dated 1777. 48 000 SEK

101 A pair of Gustavian giltwood one-branch girandoles, Stockholm, late 18th century. 26 000 SEK

102 A pair of French Empire ormolu five-branch wall-lights, Paris, early 19th century. Ei myyty

103 A French Louis XV ormolu cartel clock marked Baudin à Paris, mid 18th century. 15 000 SEK
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104 A late Gustavian giltwood cartel clock by E. Rundelius (watchmaker in Stockholm 1793-
1815).

Ei myyty

105 A Gustavian giltwood cartel clock by H. Wessman (watchmaker in Stockholm 1787-
1805).

8 000 SEK

106 A presumably Italian Baroque and Baroque-style rock crystal and cut-glass six-branch
chandelier, 18th century and later.

46 000 SEK

107 Carl Edberg's Masterpiece, a Swedish rococo silvered and gilt-brass six-light chandelier,
circa 1755.

1 200 000 SEK

107A A Swedish rococo gilt-brass four-light lantern, possibly a masterpiece, Stockholm, later
part of the 18th century.

230 000 SEK

108 An Irish George III cut glass eight light chandelier, later part of the 18th century. 22 000 SEK

109 A German Louis XVI gilt-brass and cut-glass six-light chandelier, late 18th century. 21 000 SEK

110 An Austro-Bohemian Louis XVI silvered brass six-branch chandelier, late 18th century. 20 000 SEK

111 A Gustavian gilt-brass and cut-glass four-branch chandelier by O. Westerberg (master in
Stockholm 1769-1881), dated 1795.

125 000 SEK

112 A Gustavian gilt brass and cut glass nine-branch chandelier, Stockholm late 18th
century.

17 000 SEK

113 A late Gustavian gilt brass and cut glass seven-branch chandelier, Stockholm, late 18th
century.

16 000 SEK

114 A late Gustavian nine-light gilt brass and cut glass chandelier, Stockholm, late 18th
century.

28 000 SEK

115 A late Gustavian gilt brass and cut glass seven-light chandelier, Stockholm, late 18th
century.

32 000 SEK

116 A late Gustavian gilt-brass and cut-glass six-light chandelier, Stockholm, circa 1800. 24 000 SEK

117 A late Gustavian gilt brass and cut glass seven-light chandelier, circa 1800. 15 000 SEK

118 A late Gustavian five-light chandelier, late 18th century. 12 000 SEK

119 A late Gustavian ormolu and patinated bronze six-branch chandelier, Stockholm circa
1800.

28 000 SEK

120 A presumably Russian Empire gilt and patinated bronze nine-branch chandelier, 19th
century.

40 000 SEK

121 An Empire.style five-branch patinated and gilt bronze chandelier, later part of the 19th
century.

17 000 SEK

122 A rococo polychrome-painted and giltwood longcase clock by N. or C. Berg (active in
Stockholm  1751-94/1762-84).

25 000 SEK

123A A rococo painted and gilt-brass mounted mantel clock by P. Ernst (watchmaker in
Stockholm 1753-84).

22 000 SEK

124 A Prague rococo bracket clock 'Stockuhr' signed Simon Schreiblmeyr, later part of the
18th century.

7 000 SEK
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125 An ebonised George III striking bracket clock with pull repeat marked 'John Taylor
London', late 18th century.

10 000 SEK

126 A French Louis XVI ormolu and marble portico mantel clock, late 18th century. 22 000 SEK

127 A late Gustavian ormolu and marble portico clock by P. Strengberg (active in Stockholm
and Mariefred 1802-31).

12 000 SEK

128 A Swedish Empire ormolu sculptural mantel clock by E. Engelbrechten (clockmaker in
Stockholm 1815-45).

14 000 SEK

129 A French Empire burr-amboyna and ormolu mounted 'pendule borne' mantel clock by
Barrand (master in Paris 1805-32).

10 000 SEK

130 A French Empire mahogany, ormolu and gilt metal lyre-shaped mantel clock, early 19th
century.

6 500 SEK

131 A French Empire ormolu and silvered bronze figural mantel clock, first part of the 19th
century.

18 000 SEK

132 A French Louis XVI-style mantel clock, Paris, first part of the 19th century. 32 000 SEK

133 A gilt and patinated bronze automata mantel clock by André Romain Guilmet
(watchmaker in Paris 1854-87).

34 000 SEK

134 Abraham Cailliatte, a 17th century gold and enamel pocket watch, the case attributed to
Pierre I Huaud.

75 000 SEK

135 Martineau, London, a silver triple-case pocket watch, mid 18th century. 8 500 SEK

136 A 20k gold and enamel pocket watch by J-B Dutertre, the case by F. Bergs, Stockholm
1754.

50 000 SEK

137 Samson, London, a silver double case pocket watch, later part of the 18th century. 3 000 SEK

138 Lincke, Copenhagen, a silver case pocket watch, mid 18th century. 6 500 SEK

139 A Louis XVI gold, pearl and enamel pocket watch by Fol à Paris, late 18th century. 5 500 SEK

140 A triple-case pocket watch for the Turkish market, by George Prior, London 1786. 16 000 SEK

140A Julien Le Roy à Paris, a pair case pocket watch for the turkish market, mid 19th century. 11 000 SEK

141 An 18k gold pocket watch by P. H. Beurling (watchmaker in Stockholm 1783-1806), 1788. 13 000 SEK

141A An 18k gold, enamel and jewelled pocket-watch by J. Kock (royal watchmaker, active in
Stockholm 1772-1803), 1780.

42 000 SEK

142 A Swiss or Hanau gold and enamel case pocket watch, first part of the 19th century. 12 000 SEK

143 Paul Buhré, a 14K gold and enamel imperial presentation watch, circa 1900. 32 000 SEK

144 A pair of Louis XVI ormolu and patinated bronze six-branch candelabra attributed to
François Rémond, late 18th century.

80 000 SEK

145 A pair of Empire ormolu three-light candelabra, Stockholm, early 19th century. 24 000 SEK

146 A pair of Empire ormolu and patinated bronze three-branch candelabra, possibly by R.
F. Lindroth (1813-17).

90 000 SEK
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147 A pair of three-branch Empire-style ormolu candelabra, 19th century. 22 000 SEK

148 A pair of George III ormolu and jasperware candlesticks, late 18th century. 22 000 SEK

149 A pair of late Gustavian gilt-brass and 'Blyberg' porphyry candlesticks, Stockholm, circa
1800.

14 000 SEK

150 A pair of French Empire ormolu candlesticks, Paris, early 19th century. 13 000 SEK

151 A pair of French Empire ormolu candlesticks, Paris, early 19th century. 21 000 SEK

152 A pair of French gilt bronze and cut-glass Empire-style candlesticks, later part of the
19th century.

10 000 SEK

153 A pair of gilt-bronze and cut glass Louis XVI-style tazze by Baccarat, Paris, late 19th
century.

Ei myyty

154 A Swedish rococo giltwood console in the manner of C. Hårleman, Stockholm mid 18th
century.

16 000 SEK

155 A pair of Swedish rococo giltwood consoles in the manner of C. Hårleman, Stockholm
mid 18th century.

100 000 SEK

156 A Gustavian giltwood frame by P. Ljung (1743-1819, ornament carver in Stockholm) with
a silk embroidery after Lerpinière.

19 000 SEK

157 A pair of Louis XVI over doors, France, late 18th century. 30 000 SEK

158 A Baroque German ebonized and alabaster 'Römhilder Kästchen', Thüringia, mid 17th
century.

14 000 SEK

159 A Baroque tortoiseshell and silver-mounted casket, later part of the 17th century. Ei myyty

160 A Baroque German presumably Nuremberg iron 'Armada' chest, later part of the 17th
century.

24 000 SEK

160A A South-German, presumably Nuremberg, Baroque iron and steel strongbox, later part
of the 17th century.

44 000 SEK

161 A Baroque South German engraved and polychrome-painted iron and steel strongbox,
later part of the 17th century.

38 000 SEK

162 A burr-alder box by J. Sjölin (master 1767-85). 14 000 SEK

163 A Louis XVI parquetry miniature commode, late 18th century. 12 000 SEK

164 A Napoleon III mahogany and gilt-bronze mounted box by Charles-Guillaume Diehl
(active in Paris 1840-85).

10 000 SEK

165 A Russian malachite-veneered box from Yekaterineburg Imperial Lapidary, circa 1900. 28 000 SEK

166 A pair of pewter candlesticks attributed to Johan Kruth 1772. 22 000 SEK

167 A pair of Gustavian pewter candlesticks, mark of Jacob Sauer (III), Stockholm 1793. 14 000 SEK

168 A Swedish green 'Waldglas' beaker, presumably from Skånska glasbruket, Henrikstorp. 44 000 SEK

169 A pair of Swedish porphyry salts, early 19th century. 3 500 SEK
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170 A Swedish Empire porphyry butter box with cover, 19th century. 22 000 SEK

171 A Swedish Empire 'Blyberg' porhyry butter box with cover, Älvdalen, early 19th century. 16 000 SEK

172 A Swedish Empire 'Rännås' porhyry butter box with cover, Älvdalen, early 19th century. 22 000 SEK

173 A pair of Swedish 'Rännås' porhyry butter knives, Älvdalen, mid 19th century. 3 500 SEK

174 A Swedish 'Gammelklitt'-porhyry urn with cover, Älvdalen, early 19th century. Ei myyty

175 A pair of Swedish early 19th century 'Blyberg' porphyry urns. 48 000 SEK

176 A Swedish early 19th century 'Blyberg' porphyry urn. 50 000 SEK

177 A pair of Swedish Empire 'Kolmård' marble salts, early 19th century. 4 000 SEK

178 A Swedish Empire 'Kolmård' marble butter box with cover, early 19th century. 4 000 SEK

179 A Swedish Empire 'Kolmård' marble butter box with cover, early 19th century. 4 500 SEK

180 A Swedish Empire 'Kolmård' marble butter box with cover, early 19th century. 3 500 SEK

181 A Swedish Empire 'Kolmård' marble butter box with dish and cover, early 19th century. 3 000 SEK

182 A German 2 ½-inch pocket globe with case by Johann Baptist Homann, Nuremberg,
circa 1710.

120 000 SEK

182A A Georgian 2.75 inch pocket globe with case by T. Harris & son (active in London 1802-
1907), dated 1812.

9 000 SEK

183 A pair of terrestrial and celestial library globes by A. Åkerman (manufacturer of globes
in Uppsala 1759-78), 1759.

60 000 SEK

184 A celestial library globe by Charles Smith & Son (manufacturers of globes in london
1803-62).

Ei myyty

185 Urban Jürgensen & Sønner, a mid 19th century two-day brass bound mahogany marine
chronometer, no. 38.

38 000 SEK

186 A presumably North European Renaissance silver-gilt 'fede' ring, 16th - 17th century. 22 000 SEK

187 A presumably North European Renaissance rock crystal and silver-gilt pendant, 16th -
17th century.

17 000 SEK

188 A marble coat of arms for the noble family Yxkull, circa 1700. 6 000 SEK

189 An engraved steel seal stamp for the noble family Stiernheim, early 18th century. Ei myyty

190 Count Gustaf Cronhielm's (1664-1737) seal stamp. 6 000 SEK

191 A Swedish carved ebony, boxwood and bone plane, dated 1748. 12 000 SEK

192 A Swedish polychrome-painted corner cabinet attributed to J. Bäckström (1773-1837). Ei myyty

193 A polychrome-painted writing-cabinet attributed to J. Bäckström (1773-1837), dated
1828.

36 000 SEK

194 A polychrome-painted cabinet from Jämtland, Sweden, dated 1824. 24 000 SEK
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195 A Swedish late Baroque polychrome-painted corner cabinet, mid 18th century. Ei myyty

196 A Swedish polychrome-painted 'marriage cabinet', dated 1798. 5 000 SEK

197 A limestone-top table, Sweden, 18th century. Ei myyty

198 A painted provincial chest, Norbotten, Sweden, dated 1827. 10 000 SEK

199A Karl XII, a Swedish plate coin of 1 daler silver, Avesta 1717. 20 000 SEK

199B Karl XII, a Swdish plate coin of 1/2 daler silver, Avesta 1718. 40 000 SEK

199C Adolf Fredrik, a Swedish plate coin of 4 daler silver, Avesta 1756. 42 000 SEK

200 A Swedish share certificate, Ahlingsåhs Manufaktur Werk, No 175, 1728. 70 000 SEK

201 A Swedish etched brass and steel 'Bergsmansyxa', dated 1778. 60 000 SEK

202 A flintlock gun by Jakob Nusbaum Stockholm, (1731-1784). 16 000 SEK

203 A Swedish Naval Officer's sabre of Honour, given by crown prince Carl Johan around
1815.

65 000 SEK

204 An olympic silver medal from the 1912 Summer Olympics in Stockholm, Sweden. 40 000 SEK

205 A stoneware garden urn on pedestal by av James Stiff & Sons (Lambeth, London 1834 -
1876).

8 000 SEK

206 A stoneware garden urn after the model by Ferdninand Ring for Höganäs 20th centuty. 24 000 SEK

207 A commemorative glass beaker, 18th century. 8 000 SEK

208 A large 'wedding' goblet, 18th century. 3 500 SEK

208A A large engraved glass goblet , probably Bohemia/Germany, dated 1795. 3 000 SEK

209 A German engraved goblet, 18th century. 2 600 SEK

210 A set of six wine goblets, Germany, 18th century. Ei myyty

211 A set of 20 wine glasses, early 20th century. 9 500 SEK

212 A Dutch faience jar, 18th century. Ei myyty

213 A Swedish Rörstrand faience tureen with cover, 18th century. 22 000 SEK

214 A Swedish Rörstrand faience desk set, dated Stockholm 22/11 1745. 9 500 SEK

215 A Swedish Rörstrand faience armorial dish, 18th century. Ei myyty

217 A set of 12 Swedish Marieberg custard cups with covers, 18th century. Ei myyty

218 A set of 12 Swedish Marieberg soft paste custard cups with covers, 18th century. Ei myyty

219 A Swedish Marieberg vase with cover, 18th century. 12 000 SEK

220 A set of two Meissen cat figurines, 1890's. 10 000 SEK

221 A Meissen part coffee service, 18th century. 5 000 SEK
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222 A pair of Meissen armorial dessert dishes, 19th century. 14 000 SEK

223 A large porcelain tazza, early 19th century. 12 000 SEK

224 A pair of armorial butter tureens with covers and stands and two fruit dishes, Derby,
England, circa 1830.

Ei myyty

225 A porcelain placque by anonymous artist after Philip Wouverman, signed in lower left
corner.

Ei myyty

226 A massive majolica jardinere, late 19th century, possibly by the Sergei Poskochin
manufactory,  Morje, St Petersburg.

Ei myyty

227 A set of two Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th century. 13 000 SEK

228 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert dishes, Denmark, 20th century. 14 000 SEK

229 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th century. 22 000 SEK

230 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th century. 32 000 SEK

231 A set with a Royal Copenhagen 'Flora Danica' triangular dish, a sugar bowl with cover
and three small dishes, Denmark,

14 000 SEK

232 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th century. 38 000 SEK

233 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th century. 16 000 SEK

234 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th century. 36 000 SEK

235 Two Royal Copenhagen 'Flora Danica' leaf shaped dishes, Denmark, 20th century. 14 000 SEK

236 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dish, Denmark, 20th century. 13 000 SEK

237 A pair of pillow shaped Royal Copenhagen 'Flora Danica' bowls, Denmark, 20th
century.

17 000 SEK

238 A set of five Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th century. 19 000 SEK

239 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dish and a dessert dish, Denmark, 20th
century.

9 000 SEK

240 A set of four Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert dishes, Denmark, 20th century. 12 000 SEK

241 An early Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover, Denmark, circa 1900. 32 000 SEK

242 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' chestnut basket with stand, Denmark, 20th century. 20 000 SEK

243 A carrige cushion, knotted pile in relief, c. 106 x 46 cm, Wemmenhögs district, signed
AHS KID & KAS dated 1784.

5 000 SEK

244 An embroidered carriage cushion, c. 100 x 49 cm, Bara district, Scania signed BID and
dated 1787.

6 500 SEK

245 A carrige cushion, knotted pile in relief, c. 104 x 48 cm, probably Skytts district dated
1801.

6 000 SEK

246 A carrige cushion, 'Träd och timglas', double-interlocked tapestry, c. 102 x 53 cm,
signed BID IÅ, dated 1807.

20 000 SEK
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247 A double interlocked tapestry carriege chusion, 'Three rosettes', c. 113 x 45 cm, Skytts
or Oxie district.

Ei myyty

248 A framed embroidered carriage cushion, c. 93.5 x 43 cm, signed AMA, Scania, dated
1811.

Ei myyty

249 A carrige cushion 'Blomstermosaik', tapesty weave, c 95.5 x 42 cm, Scania, around
1800-1830.

26 000 SEK

250 A Scania carrige cushion, 'Flykten till Egypten', tapestry weave, c. 98 x 47 cm, Oxie
district, signed BAD 1821.

32 000 SEK

251 A carriage cushion, 'the Annunciation', tapestry weave, c. 100 x 48 cm, southwestern
Scania, Sweden.

16 000 SEK

252 A cushion, 'Red Lion' (Rött Lejon), tapestry weave, ca 100 x 47 cm, southwestern Scania,
first part of the 19th century.

16 000 SEK

253 A bench cushion, tapestry weave, c. 245 x 57 cm, Östra district, Blekinge, Sweden, mid
19th century.

Ei myyty

254 A carrige cushion, 'Urnor och par', tapestry weave, c. 102 x 51 cm, around the years
1800-1825.

Ei myyty

255 A flat weave bed cover, c. 182 x 126 cm, Gärds district, northeastern Scania, signed AO
HID IOS, dated 1837.

Ei myyty

256 A double-interlocked tapestry bed cover, c. 189 x 112, northeastern Scania. Ei myyty

257 A carrige cushion, knotted pile in relief, c. 117 x 48 cm, probably Bara district, Scania,
Sweden, signed LAD 1836.

Ei myyty

258 An embroidered carrige cushion, c. 92 x 44 cm, Scania, Sweden, signed BD and dated
1839.

11 000 SEK

259 A carriage cushion, knotted pile in relief, c. 111 x 49, probably Ljunits district, signed ASD
and dated 1852.

6 000 SEK

260 An embroidered carrige cushion, c. 92 x 52 cm, Scania, Sweden, dated 1848. 10 000 SEK

261 A bench cushion, flat weave, c. 344 x 51 cm, Herrestads district, Scania, Sweden, first
half of the 19th century.

Ei myyty

262 An embroidered framed fragment of a Swiss table carpet, first half of the 16th century. 60 000 SEK

263 A Flemish 'Game park' tapestry, probably Audenarde, c. 331 x 177 cm, mid 16th century. 105 000 SEK

264 A flemish 'Verdure' tapestry, c. 257 x 413 cm, first halft of the 18th century. 60 000 SEK

265 A Persian Zand/-Qajar dynasty Shamshir. 8 000 SEK

266 Persian school, "The Lady with the Tunbak" late Qajar dynasty - first half of the 20th
century.

Ei myyty

267 Gavin Morton, & G.K Robertson, attributed, a carpet, Donegal, Killybegs Ireland, ca 435
x 341 cm.

32 000 SEK

268 An antique Konya long rug, c. 324 x 144 cm. Ei myyty
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269 A west Anatolian "Lotto" rug fragment, 17th century, c. 142 x 115 (including frame 155 x
124 cm).

32 000 SEK

270 An antique Anatolian rug, Ottoman Empire, c. 107 x 75 cm. Ei myyty

271 An antique Kozak Bergama, western Anatolia, c. 115 x 96 cm. Ei myyty

272 A fine silk and metal-thread Hereke, signed by Ali Oglu studio and dated 1961, c. 204 x
190 cm.

Ei myyty

273 A turkish rug of ‘Gallipoli' design, signed c. 101 x 159 cm. 6 500 SEK

274 An antique southeast Anatolian kilim, c. 412 x 163 cm. Ei myyty

275 Antique Konya kilim, central Anatolia, c. 340 x 163 cm. Ei myyty

276 An antique Van kilim, Eastern Anatolia, c. 328 x 167 cm. 6 500 SEK

277 An antique Bidjov rug East Caucasus, c. 163 x 115 cm. Ei myyty

278 An antique Gendje rug, south Caucasus, c. 208 x 103 cm. Ei myyty

279 An antique Heriz/Karadja carpet, c. 430-450 x 335 cm. 40 000 SEK

280 A Moghan rug, Kazak region, south Caucasus, c. 220 x 129. Ei myyty

281 An antique Borchalou Kazak rug, south Caucasus, c. 227 x 137 cm. 10 000 SEK

282 A Yomud Asmalyk, north Turkmenistan, c. 122x 71 cm. Ei myyty

283 An antique Bakshaish carpet, c. 337 x 214 cm. 16 000 SEK

284 An antique Qashqai kilim rug, c. 380 x 148 cm. 10 000 SEK

285 An antique Afshar rug, southeastern Iran, c. 206 x 156 cm. 16 000 SEK

286 An antique Hamadan runner, northwest Persia c. 422.5 x 93.5 cm. 15 000 SEK

287 A semiantique Veramin carpet, c. 408 x 328 cm. 12 000 SEK

288 A semi-antique Senneh rug, c. 190 x 128 cm (including the flat weave). 15 000 SEK

289 A semiantique Dragon Tabriz 'Ghanadi' carpet, c 342 x 263 cm. 26 000 SEK

290 An antique Tabriz carpet, c. 271 x 175 cm. 12 000 SEK

291 A semi-antique Tabriz carpet, cork wool, 290 x 196 cm. Ei myyty

292 An antique Boldaji carpet, Chahar Mahal and Bakhtiari area, c. 278 x 171 cm. Ei myyty

293 A fine Tabriz carpet of 'Polonaise' design, c. 270 x 182 cm. 30 000 SEK

294 A signed semiantique pictoral Tabriz carpet, c. 269 x 189 cm. 20 000 SEK

295 An antique Harchegan carpet, Chahar Mahal and Bakhtiari area, c. 300 x 160 cm. 16 000 SEK

296 A Tabriz carpet of Harshang design, c. 353 x 250 cm. Ei myyty

297 A semi-antique Isfahan (Haj Agha Reza) Seirafian rug, signed, c. 170 x 105 cm. 44 000 SEK
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298 A semi-antique Esfahan (Sadegh) Seirafian, signed, c. 227 x 151 cm. 80 000 SEK

299 A fine signed 'Davari' Isfahan rug, c. 233 x 148 cm. 14 000 SEK

300 A signed, part silk, Isfahan rug, c. 244 x 149 cm. 15 000 SEK

301 A semi-antique Nain Tuteshk rug c. 168 x 110 cm. 7 000 SEK

302 An antique Kerman Laver carpet, c. 586 x 385 cm. Ei myyty

303 An antique Kerman, so called 'Millefleurs tree-of-life' rug, southeast Persia, c. 211 x 138
cm.

Ei myyty

304 An antique pictoral Kerman Raver rug, c. 87 x 65 cm. 5 500 SEK

305 A Persian Kerman Laver 'Mashahir' (The rulers of the world) rug, c. 230 x 143 cm. 80 000 SEK

306 A Persian Kerman Laver 'Mashahir' ('The rulers of the world') rug, c. 82 x 63 cm. 16 000 SEK

307 An antique pictoral Kerman Raver rug, c. 212 x 138 cm. 16 000 SEK

308 A pair of antique Kerman Raver rugs, c 215-220 x 135-139 cm. 60 000 SEK

309 An antique pictoral Yazd carpet, central Persia, c. 505 x 390 cm. 40 000 SEK

310 A part silk Theran rug, c. 216 x 136 cm. 18 000 SEK

311 An antique Tehran carpet, north Persia, c. 323 x 195 cm. 15 000 SEK

312 A semi-antique Mashad carpet, northeastern Persia, c. 404 x 307 cm. 18 000 SEK

313 A Mashad carpet, signed Saber, c. 459 x 348 cm. Ei myyty

314 A mid 20th century central persian silk Qum carpet, c. 320 x 212 cm. Ei myyty

315 A signed semi-antique pictoral part silk Qum carpet, c. 341 x 224 cm. 120 000 SEK

316 A mid 20th century Qum / Kashan rug, c. 207 x 138 cm. 8 000 SEK

317 An extremely fine signed silk Qum rug, central Iran, c. 220 x 140 cm. Ei myyty

318 A fine mid 20th century Qum carpet of Zeichur design, Central Iran, c. 318 x 235 cm. Ei myyty

319 A 1960's silk Qum carpet, c. 312 x 201 cm. Ei myyty

320 A 1960's silk Qum carpet, c. 305 x 205 cm (as well as 4 and 2 cm of flat weave on each
side).

Ei myyty

321 An antique Kashan 'Mohtasham' rug, c. 206 x 131 cm. 12 000 SEK

322 A Kashan 'Mohtasham' carpet, c. 354 x 257 cm. 70 000 SEK

323 An antique silk Kashan carpet, c. 378 x 259 cm. Ei myyty

324 An antique silk Kashan 'Mohtasham', c. 297 x 216 cm. 80 000 SEK

325 A semi-antique 'Dabir' Kashan, c. 432 x 315 cm. 40 000 SEK

326 An antique Keshan Dabir carpet 'Yusuf & Zulaikha', c. 272 x 171 cm. 44 000 SEK
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327 A semi-antique Kashan so called Dabir, c. 360 x 266 cm. 28 000 SEK

328 A signed Kashan 'Dabir' rug, c. 211 x 138 cm. 19 000 SEK

329 A Kashan, so called 'Dabir' rug, c. 225 x 130 cm. 28 000 SEK

330 An antique silk Feraghan carpet, c. 195 x 121 cm. Ei myyty

331 A semi-antique silk Souf Kashan, signed, c. 176 x 118 cm. 20 000 SEK

332 A semi-antique pictoral Keshan rug, so called Dabir, c. 48.5 x 52 cm. 2 000 SEK

333 An antique Amritsar carpet, north India, c. 453 x 354 cm. 80 000 SEK

334 An Agra carpet of Malayer design, c. 250 x 181 cm. 26 000 SEK

335 An East Turkestan silk carpet, c. 308 x 182 cm. 30 000 SEK

335A An antique Lahore carpet, northern India (todays Pakistan), approx. 463 x 404 cm. 250 000 SEK

336 A Swedish  17th century parcel-gilt silver tankard, mark of Johan Ståhle, (Stockholm,
active 1677-1687 (1694)).

90 000 SEK

337 A Swedish silver beaker, mark of Christian Henning, Stockholm 1693. 16 000 SEK

338 A Swedish Baroque silver plate, marks of Christian Henning, Stockholm 1707. 15 000 SEK

339 A Polish 18th century parcel-gilt silver coin beaker, mark of Benjamin Berent, Danzig
(active 1713-1756).

18 000 SEK

340 A Swedish early 18th century late baroque silverbox with lid, mark of Petter Bernegau,
Stockholm 1707.

50 000 SEK

341 A 17th century Baroque silver spoon, unidentified mark, Scandinavia. 4 000 SEK

342 A late 17th century Baroque silver spoon, unidentified mark, Northern Europe. 4 000 SEK

343 A German 17th century parcel-gilt silver spoon, unmarked, possibly Hamburg. Ei myyty

344 A Swedish parcel-gilt silver spoon, probably Anders Andersson Amour, (active 1684-
1692) Stockholm.

9 000 SEK

345 A probably Scandinavian 18th century silver spoon, unidentified makers mark IK,
unclear hallmark.

Ei myyty

346 A pair of English trefid silver rat-tail spoons, London 1691. Possibly mark of James
Lapley.

Ei myyty

347 A Swedish parcel-gilt silver Strawberry bowl/dish, mark of Johan Wilhelm Helleday,
Stockholm 1709.

44 000 SEK

348 A Swedish parcel-gilt silver Strawberry bowl/dish, mark of Johan Wilhelm Helleday,
Stockholm 1709.

36 000 SEK

349 An 18th century parcel-gilt silver snuff-box, unmarked, Northern Europe. 3 500 SEK

350 A Rococo silver snuff-box, unidentified makers mark, possibly Denmark, late 18th
century.

1 800 SEK
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351 Two 18th century parcel-gilt silver snuff-box, one with mark CW, possibly Denmark. 3 000 SEK

352 An 18th century traveling case, no makers marks. Ei myyty

353 A Baltic 18th century silver tureen with lid. Mark on the lid Johann Leonhard Mörck,
Mitau (active 1755-1790).

Ei myyty

354 A possibly German 17/18th century parcel-gilt silver and filigree three-piece travel
cutlery, unmarked.

6 500 SEK

355 A Baltic 18th century silver box with lid, marks of Andreas Magnus, Mitau around 1730. 8 000 SEK

356 A Swedish parcel-gilt silver beaker, mark of Nils Hoffberg the younger, Stockholm 1759. Ei myyty

357 A Swedish Rococo 18th century silver beaker, mark of Nils Ljungberg, Örebro 1761. 8 500 SEK

358 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Lorens Stabeus, Stockholm
1763.

9 500 SEK

359 A Swedish parcel-gilt silver beaker, mark of Mathias Forswall, Uppsala 1777. Ei myyty

360 A Swedish  18th century parcel-gilt silver tankard, mark of Hans Langberg, Söderhamn
1770.

95 000 SEK

361 A Swedish Gustavian silver tankard, mark of Anders Menell, Kalmar 1777. 16 000 SEK

362 A Swedish Gustavian silver tankard, mark of Johan Schvart (Svart), Karlskrona 1786. 20 000 SEK

363 A Swedish early 19th century silver tankard, mark of Abraham Hamnqvist, (active 1815-
1842) Åmål.

8 000 SEK

364 Beaker with lid, parcel-gilt silver, unidentified maker's mark AGM, possibly Lüneburg
18th century.

12 000 SEK

365 A Swedish 18th century Gustavian silver beaker, mark of Olof Yttraeus, Uppsala 1785. 6 000 SEK

366 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Anders Dunderberg, Gävle
1795.

7 500 SEK

367 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, marks of Carl Fredrik Seseman, Arboga
1799.

6 500 SEK

368 A pair of Swedish 18th century silver rococo salt and peppershakers, Eksjö  1761. Ei myyty

369 A Swedish Gustavian suger-bowl with lid, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1775. 7 500 SEK

370 A Swedish 18th century silver bowl, mark of Erik Lemon, Uppsala 1782. Ei myyty

371 A Swedish Gustavian silver sugar bowl, mark of Johan Schröder, Landskrona 1785. Ei myyty

372 A Swedish 18th century Gustavian silver suger bowl with lid, marks of Wilhelm
Smedberg, Karlstad 1786.

10 000 SEK

373 A Swedish Gustavian silver suger bowl, marks of Magnus Lindgren, Karlskrona 1788. Ei myyty

374 A Swedish 18th century silver sugerbowl with lid, mark of Erik Ernander, Uppsala 1791. Ei myyty

375 A pair of Swedish Gustavian 18th century silver sugar bowls with lid, marks of Johannes
Gadd, Umeå 1791.

11 000 SEK
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376 A pair of European Rococo 18th century silver salt-cellars. 4 500 SEK

377 A pair of Swedish Gustavian 18th century parcel-gilt silver salt cellars, mark of Bengt
Hafrin, Göteborg 1779.

7 500 SEK

378 Four English 18th century silver salt-cellars, possibly mark of John Carter, London 1791. 6 500 SEK

379 A pair of Swedish silver cups, Abraham Gentzen the younger, Landskrona 1796. Ei myyty

380 A pair of Italian 18th century rococo silver candlesticks, mark of Giovanni Battista Carron
(active 1753-1778), Turin.

Ei myyty

381 A pair of Swedish silver candlesticks, mark of Sigismund Novisadi the younger,
Karlskrona 1780.

18 000 SEK

382 A pair of Swedish 18th century Gustavian candlesticks, mark of Pehr Swanander,
Alingsås 1783.

17 000 SEK

383 A pair of Swedish Gustavian silver candlesticks, mark of Abraham Gertzen the younger,
Landskrona 1796.

25 000 SEK

384 A pair Swedish late 18th century silver candelsticks, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1796.

60 000 SEK

385 A Swedish 18th century silver brandy-bowl, mark of Peter Biörkman, Karlskrona 1782. Ei myyty

386 A Swedish 19th century silver sugar-casket, mark of Anders Emanuel Blomquist,
Vadstena 1825.

8 000 SEK

387 Two Swedish early 19th century Gustavian silver sugar-bowls with lids, mark of Anders
Risén and Sven Pihlgren.

Ei myyty

388 A Swedish pair of salt cellars, parcel-gilt silver, marks of Gustaf Theodor Folcker,
Stockholm 1842.

6 000 SEK

389 A Rococo silver coffee pot, by Henrik Christoffer Klint, possibly in collaboration with
Christian Precht,Stockholm 1770.

500 000 SEK

390 An 18th century silver coffee pot, mark of Carl Gustaf Hellmuth, St Petersburg 1770. Ei myyty

391 A Swedish Gustavian 18th century silver coffee-pot, mark of Petter Eneroth, Stockholm
1787.

13 000 SEK

392 A Swedish Gustavian 18th century silver coffee-pot, mark of Gustaf Hamnqvist, Borås
1788.

28 000 SEK

393 A Swedish Gustavian 18th century silver coffee-pot, marks of Nils Tornberg, Linköping
1792.

Ei myyty

394 A Swedish early 19th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Johan Samuel Gottfrid
Lange, Växjö 1815.

2 000 SEK

395 A Swedish 18th century Gustavian silver sugar bowl with lid, mark of Johan Malmstedt,
Gothenburg 1792.

9 500 SEK

396 A Swedish 18th century Gustavian silver sugar-casket with lid, mark of Johan Malmstedt,
Stockholm 1794.

20 000 SEK
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397 A Swedish Empire silver sugar bowl with lid and a suger sprinkle spoon, marks of Adolf
Zethelius, Stockholm 1819.

5 000 SEK

398 A Swedish 18th century silver plate, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1765. 18 000 SEK

399 A set of five Austrian gilded silver plates, mark of Josef Carl Klinkosch, Vienna 1886-
1922.

13 000 SEK

400 A pair of Swedish early 19th century silver suger bowls with lids, marks of Johan Fredrik
Björnstedt, Stockholm 1818.

Ei myyty

401 A Swedish 18th century Silver Mustard Pot with glass insert, mark of Stephan
Westerstråhle, Stockholm 1795.

5 000 SEK

402 A pair of Swedish Silver Empire Candlesticks, mark of Petter Adolf Sjöberg, Stockholm
1815.

11 000 SEK

403 A pair of Swedish 19th century silver candelabra, marks of Gustaf Theodor Folcker,
Stockholm 1871.

16 000 SEK

404 A Swedish 18th century Gustavian parcel-silver beaker, mark of Gustaf Hamnqvist,
(active 1789-1818), Åmål.

7 000 SEK

405 A Swedish silver dish, mark of Johan Petter Grönvall, Stockholm 1825. 11 000 SEK

406 A Swedish parcel-gilt silver shaving cup, marks of Pehr Zethelius, Stockholm 1800. 8 000 SEK

407 A Swedish mid 19th century large silver bowl, mark of Gustaf Theodor Folcker,
Stockholm 1857.

14 000 SEK

408 A Swedish 19th century silver bowl with lid, mark of Gustaf Möllenborg, Stockholm 1851. Ei myyty

409 A Swedish 24 piece silver-cutlery set, mark of C.G. Hallberg, Stockholm 1907-1923. 10 000 SEK

410 A silverware set, 105 pieces, and a cutlery box, marks of Erasmus Lindeström,
Stockholm 1901-1902.

90 000 SEK

411 A Swedish 19th / 20th century 36 piece silver-gilt dessert-cutlery, mark of JP Grönvall,
Stockholm 1818-1821 and.

22 000 SEK

412 An Austrian silver Wine decanter, unidentified maker's mark, Vienne 1794. 6 000 SEK

413 A Danish 18th century Rococo silver jug, marks of Christopher Jonsen the Elder,
Copenhagen 1771.

Ei myyty

414 A Danish silver beaker, mark of Peter Hertz, Copenhagen 1884. Ei myyty

415 A Dutch silver tray, assay mark Rotterdam. 10 000 SEK

416 A pair of French 18th century silver candlesticks, unidentified makers mark FG, Dijon. Ei myyty

417 A French silver sauce boat, mark of Paul Duhamel, Paris 1832-45. Ei myyty

418 A pair of French deep silver plates, marks of Harleux, Paris (active from 1891-?). 6 000 SEK

419 A French 20th century set of 24 pieces silver tableware, marks of Savary, Paris. 34 000 SEK

420 An English 18th century silver beaker, mark of Thomas Whipham & Charles Wright,
London 1755.

8 000 SEK
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421 A British silver beaker, mark of Thomas Whipham, London 1781. 10 000 SEK

422 A George III sterling silver ewer, mark of John Scofield, London 1787. 12 800 SEK

423 Four English 18th century silver salt-cellars, mark of William Fountain & Daniel Pontifax,
London 1791, and spoons.

6 000 SEK

424 An Antique travellingbox/dressing case, marks of  Fitzmaurice West, London 1870. Ei myyty

424A A Spanish colonial silver-gilt chalice, mark of Antonio Forcada y la Plaza, Mexico city, ca
1800.

Ei myyty

425 A pair of parcel-gilt silver chalks, mark of Andrei Gerasimov and Alderman Fyodor
Petrov, Moscow 1759.

18 000 SEK

426 A Russian 18th century silver sugar-box, unknown makers mark FG, Moscow 1781. Ei myyty

427 A Russian parcel-gilt silver Champagne Cup, unknown master, Moscow 1834. Ei myyty

428 A staff of office (insignia), silver, Netherlands, dated 1793. 18 000 SEK

429 An Imperial Presentation jewelled gold and enamel box, Alexander Treiden for Hahn, St
Petersburg before 1899.

460 000 SEK

429A Fabergé, bookmark, workmaster Antti Nevalainen, silver-gilt, enamel and moonstone, St
Petersburg 1899-1908.

38 000 SEK

430 Order of St Stanislaus, a 1:st class silver-gilt and enamel breast star, presumably pre
1831.

17 000 SEK

431 An 18k gold and carnelian seal for the comital line of Löwen, circa 1800. 7 500 SEK

431A Seal, gold, lapis lazuli, for the Falkenberg af Trystorp and Sprengtporten families, mid-
19th century.

32 000 SEK

433 A Swedish Régance 18th century gilded silver snuffbox with spoon, mark of Conrad
Gadd, Kristianstad 1725-1750 (1752).

5 000 SEK

434 A Swedish 19th century 18K gold snuff-box, mark of Erik Ytterbom, Stockholm 1811. Ei myyty

435 An 18K gold box, mark of Nils Hedenskog, Stockholm, 1828. 48 000 SEK

436 A Swedish 18K gold box, mark of S. Petersson, Bollnäs 1959. 24 000 SEK

437 Evening case, "Minaudière", 18K gold and enamel, mark of W.A. Bolin, Stockholm 1920. 90 000 SEK

438 A Swedish silver bowl, mark of W.A. Bolin, Stockholm 1919. 10 000 SEK

439 A Swedish three piece silver coffee set, design Oscar Brandtberg, W.A. Bolin,
Stockholm 1946.

8 000 SEK

440 A silver jubilee hardstone and silver mantle clock by W.A. Bolin, Moscow 1912-1017. 420 000 SEK

441 A stylish silver and cut-glass decanter, workmaster
Maria Linke, Shanks & Bolin, Moscow 1886.

28 000 SEK

442 A silver-mounted cameo glass jar, workmaster Maria Linke, C.E. Bolin, Moscow 1891. 24 000 SEK

443 A very fine silver Wine cooler, workmaster Konstantin Linke, C.E. Bolin, Moscow 1893. 350 000 SEK
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444 A silver niello beaker depicting St Basil and Spasskaya Tower, workmaster Konstantin
Linke, C.E. Bolin, Moscow 1895.

16 000 SEK

445 A parcel-gilt Art Nouveau silver charka/bonbonniere,
workmaster Kontantin Linke, C.E. Bolin, Moscow 1898–1908.

32 000 SEK

446 A pair of important Bolin 18K Gold and Gilt Silver Imperial presentation Malachite dishes,
C.E. Bolin, St Petersburg, ca.

190 000 SEK

447 A silver casket, design Auguste Moreau, W.A. Bolin, Moscow 1912-1917. 145 000 SEK

448 A pair of silver figurines, design by Auguste Moreau. W.A. Bolin, Moscow 1912-1917. 75 000 SEK

449 An exquisite jewelled and enamelled silver frame, assay master Ivan Lebedkin, C.E.
Bolin, Moscow 1896-1908.

330 000 SEK

450 A silver tea caddy with lid, C.E. Bolin, Moscow 1908–1917. 36 000 SEK

451 A silver asparagus cradle by Bolin, Moscow 1912-17. 50 000 SEK

452 A silver asparagus cradle by Bolin, Moscow 1912-17. 50 000 SEK

453 A pair of cut-glass and silver jardinières/bowls, W.A. Bolin, Moscow 1912-1917. 70 000 SEK

454 A silver and Carelian birch frame with glass, photograph depicting king Gustav V of
Sweden, W.A. Bolin, Stockholm 1918.

65 000 SEK

455 A large Bolin silver openwork on walnut frame, W.A. Bolin, Moscow 1912-1917. 90 000 SEK

456 A large Bolin silvermounted natural and stained birch frame, Moscow 1912-1917, by
Court Jeweller Wilhem Bolin.

90 000 SEK

457 A pair of flamboyant and unusual large silver and cut-glass decanters by Wilhelm Bolin
Moscow 1912-1917.

660 000 SEK

458 A silver and cut-glass bowl, W.A. Bolin, Stockholm
1918. Possibly made in Moscow.

20 000 SEK

459 A silver and cut-glass jardinière/fruit bowl by W.A. Bolin 1912–1917. 32 000 SEK

460 An unusually large cut glass dish with silver mounted rim, W.A. Bolin, Stockholm 1919. 34 000 SEK

461 An impressive silver and hardstone bowl/dish, by Bolin Moscow 1912-1917. 65 000 SEK

462 A monumental green onyx marble and silver mantel clock, W.A. Bolin, Moscow
1912–1917.

540 000 SEK

463 A rare silver enamel casket Moscow, W.A. Bolin, Moscow 1912–1917. 90 000 SEK

464 A Wilhelm Bolin silver and guilloché enamel frame, Moscow 1912-1917. 75 000 SEK

465 An ornate silver and glass dish, mark of W.A. Bolin, Stockholm 1920. 30 000 SEK

466 A silverware set, model 'C', 181 pieces, W.A. Bolin, Stockholm 1918–1938 and a wood
chest included.

80 000 SEK

467 A large sterling silver fish serving platter, W.A. Bolin, Stockholm 1939. 140 000 SEK

468 A three piece Rococo style silver coffee-set, W.A. Bolin, Stockholm 1946. 36 000 SEK
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469 A pair of two branches silver candelabras, W.A. Bolin, Stockholm 1948. 60 000 SEK

470 A silverware set, 160 pieces, model 'I' in a specially fitted mahogany chest, W.A. Bolin,
Stockholm 1948–67.

75 000 SEK

471 A smoky quartz flacon with a 14K gold lid mounted with rubies and rose-cut diamonds,
C.E. Bolin, Moscow, 1890s.

55 000 SEK

472 A jewelled gun metal and gilt silver case, C.E. Bolin, St Petersburg 1892. 155 000 SEK

473 A jewelled gun metal case, C E Bolin St Petersburg c. 1890. 100 000 SEK

474 A jewelled silver case by Bolin Moscow 1893-1899. 75 000 SEK

475 A silver and enamel paper knife, W.A. Bolin, Stockholm 1919. 13 000 SEK

476 A rare silver and opaque green enamel pill box, Moscow 1912-1917. 38 000 SEK

477 A jewelled and enamelled silver snuffbox, assay master Ivan Lebedkin, C.E. Bolin,
Moscow 1899-1908.

140 000 SEK

478 An antique German gold repoussé snuffbox with interior gouache miniature, retailed by
Jahn & Bolin, St Petersburg c.1840.

60 000 SEK

479 A rare and important jewelled 18K gold and enamel box by Bolin Moscow 1912–1917. 48 000 SEK

480 A jewelled W.A. Bolin 18K gold and enamel card case, W.A. Bolin, Stockholm 1919. Ei myyty

481 An 18K gold box with black enamel and rose-cut diamonds. W.A. Bolin, Moscow 1912-
1917.

38 000 SEK

482 A Bolin 18K gold and enamel box made for the French market. W.A. Bolin, Stockholm
1920.

Ei myyty

483 A Wilhelm Bolin 18K gold and enamel box, W.A. Bolin 1920. Ei myyty

484 A pair of jewelled malachite cufflinks, C.E. Bolin, St Petersburg, workmaster Vladimir
Finikov active 1880-1908.

48 000 SEK

485 A 14K gold horseshoe brooch, 
Shanks & Bolin, Moscow 1860-1875.

20 000 SEK

486 An important brooch in gold with a blister pearl and diamonds, C.E. Bolin, St Petersburg
1860-1875.

150 000 SEK

487 Brooch in the shape of a swan in silver and gold with a blister pearl and rose-cut
diamonds.

Ei myyty

488 An important brooch with pearls and diamonds, C.E. Bolin, St Petersburg 1899-1908,
owner of the workshop Sofia Schwan.

250 000 SEK

489 A pair of 14K gold cufflinks, C.E. Bolin, workmaster Ivan Flinck, Moscow 1899-1908. 14 000 SEK

490 A pair of gold cufflinks, W.A. Bolin, most likely made in Moscow 1912-1917. 11 000 SEK

491 A gold brooch with turquoise and old-cut diamonds, C.E. Bolin, St  Petersburg 1860-
1875, workmaster Robert Schwan.

188 000 SEK
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492 An impressive platinum, step-cut emerald and old-cut diamond brooch by W.A. Bolin
likely Moscow 1912-1917. No hallmarks.

580 000 SEK

493 A basket brooch in 18K gold and enamel designed by Barbro Littmarck, W.A. Bolin
Stockholm 1974.

65 000 SEK

494 A ring in 18K gold with an amethyst designed by Barbro Littmarck, W.A. Bolin Stockholm
1971.

Ei myyty

495 A ring in 18K gold with round brilliant-cut diamonds designed by Barbro Littmarck, W.A.
Bolin Stockholm 1971.

28 000 SEK

496 A basket brooch in 18K gold and enamel with diamonds designed by Barbro Littmarck,
W.A. Bolin Stockholm 1950.

Ei myyty

497 A platinum ring with an emerald-cut diamond, W.A. Bolin Stockholm 1960. Ei myyty

498 A brooch in platinum set with a pearl and round brilliant- and eight-cut diamonds
designed by Henrik Bolin, W.A. Bolin.

34 000 SEK

499 A dress set in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds  designed by Hans Bolin,
W.A. Bolin Stockholm 1987.

36 000 SEK

500 A pair of 18K gold Bulgari "Pyramid" earrings with sugarloaf shaped topaz. 13 000 SEK

501 A pair of 18K gold Cartier earrings. 9 500 SEK

502 An 18K gold Cartier ring. 8 500 SEK

503 A Mauboussin platinum ring set with a pear-shaped diamond approximately 2.50 cts. 200 000 SEK

504 An 18K gold Cartier necklace. 46 000 SEK

505 A pair of Tiffany & Co Schlumberger "Taj Mahal" cufflinks. 32 000 SEK

506 An 18K gold Henri Martin ring with a pink tourmaline. Ei myyty

507 A Cartier platinum brooch set with old-cut diamonds, Art Déco. Ei myyty

508 An 18K gold bracelet with turquoises and an old-cut diamond. 30 000 SEK

509 An 18K gold cross with amethysts with a 23K gold chain. 19 000 SEK

509A A platinum bracelet with old-cut diamonds and sapphires, likely Bucherer. 60 000 SEK

510 A Gaudy platinum ring with a faceted purple tourmaline and step-cut diamonds. Ei myyty

511 A Gaudy platinum ring with a faceted tourmaline and round brilliant-cut diamonds. 70 000 SEK

512 A Gaudy necklace with pink opals and a clasp in 18K white gold. 20 000 SEK

513 An 18K gold Cartier "Love" bracelet. 60 000 SEK

514 An 18K white gold cross over ring with old-cut diamonds. Ei myyty

515 A platinum "Tiffany Keys" pendant set with round brilliant-cut diamonds. 50 000 SEK

515A An 18K gold bracelet set with old-cut diamonds. 38 000 SEK
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516 A Tiffany &Co necklace "Diamonds by the yard" design Elsa Peretti in 18K rose gold set
with round brilliant-cut diamonds.

90 000 SEK

517 A platinum W.A. Bolin ring with a pearl and round brilliant- and step-cut diamonds.
Stockholm 1960.

30 000 SEK

518 An 18K white gold W.A Bolin ring with a yellow sapphire and round brilliant-cut
diamonds. Stockholm 1986,

34 000 SEK

519 A pair of 14K gold earrings with faceted sapphires and old-cut diamonds. 150 000 SEK

519A A brooch in silver and gold with a pearl and two rose-cut diamonds. 11 000 SEK

520 A gold and silver garnet and diamond brooch, by Fabergé. 65 000 SEK

521 A pair of platinum earrings with round brilliant-cut diamonds. 70 000 SEK

521A A platinum bracelet with round brilliant-, eight- and baguette-cut diamonds, Gübelin,
founded in 1854.

46 000 SEK

522 An 18K white gold Chopard ring set with a marquise-shaped diamond 1.00 ct D vvs
according to engraving.

Ei myyty

523 An 18K white gold Chopard necklace set with a marquise-shaped diamond ca 1.00 ct ca
D/E vvs.

Ei myyty

524 A pair of 18K white gold Chopard earrings set with two marquise-shaped diamonds. 100 000 SEK

525 An gold and silver brooch/pendant with a sapphire and old-cut diamonds. 190 000 SEK

526 A Cartier cigarette case. Ei myyty

527 An 18K gold Tiffany & Co bracelet "Tiffany T"  with round brilliant-cut diamonds. 70 000 SEK

528 A 14K gold ring and a pair of earrings with turquoises and old cut diamonds. 13 000 SEK

529 A pair of silver and gold earrings with drop-shaped pearls and old- and rose-cut
diamonds.

48 000 SEK

530 An 18K white gold bracelet with step-cut emeralds. 46 000 SEK

531 Three platinum Boucheron shirt buttons with step-cut sapphires. Ei myyty

532 An 18K gold and silver brooch with rose-cut diamonds and pearls. Ei myyty

533 A ring in silver and coral, Tibet. 10 000 SEK

534 An 18K white gold Cartier ring with a cabochon-cut moonstone. Ei myyty

535 An 18K gold chain. 30 000 SEK

535A A platinum ring with a round brilliant-cut diamond. 155 000 SEK

536 A silver and gold brooch, with cushion-cut diamonds and a pearl. Ei myyty

537 A pair of 18K white gold earrings with cabochon-cut emeralds. 20 000 SEK

538 An 18K gold bracelet  with cabochon-cut emeralds and round brilliant- and eight-cut
diamonds.

26 400 SEK
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539 An 18K gold pendant with an old-cut diamond. 125 000 SEK

540 A pair of 18K gold earrings. 18 000 SEK

541 An 18K white gold Gaudy ring set with a faceted aquamarine and princess-cut
diamonds.

Ei myyty

542 A pair of  18K gold Gaudy earrings with cultured South Sea and Tahiti pearls. 22 000 SEK

543 A Gaudy necklace with cultured South Sea pearls, a platinum bracelet, and two clasps. Ei myyty

544 A pair of Gaudy earrings with platinum pendants  with cultured pearls and round
brilliant-cut diamonds.

Ei myyty

545 An 18K gold bracelet  with enamel details and old-cut diamonds, 19th century. 50 000 SEK

546 An antique Russian brooch, 1908-1917. Ei myyty

547 A pair of 18K white gold Gaudy earrings with two princess-cut diamonds accompanied
by three sets of pendants.

160 000 SEK

548 A cultured Tahiti- and South Sea pearl neclace, Gaudy. Ei myyty

549 A Graff platinum eternity band set with heart shaped diamonds. Ei myyty

550 An 18K gold and mother-of-pearl Van Cleef & Arpels "Alhambra" necklace. 90 000 SEK

551 An 18K gold and mother-of-pearl Van Cleef & Arpels "Alhambra" bracelet. 50 000 SEK

552 A necklace with cultivated Kasumiga pearls, Gaudy. 22 000 SEK

553 An 18K gold Gaudy ring with a princess-cut diamond. Ei myyty

554 A silver and gold tiara with old-cut and rose-cut diamonds. 175 000 SEK

555 A 14K gold and silver ring with an old-cut diamond. Ei myyty

556 An 18K white gold Engelbert ring set with a aquamarine and round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

557 A platinum ring with a faceted ruby and two round brilliant-cut diamonds. 75 000 SEK

557A An 18K white gold Cartier bracelet "Love" with round brilliant-cut diamonds and ceramic. 360 000 SEK

558 A cultured South Sea pearl necklace. Ei myyty

559 A platinum Tiffany & Co eternity ring set with round brilliant-cut diamonds. 46 000 SEK

560 An 18K white gold Engelbert ring set with a sapphire and round brilliant-cut diamonds. 40 000 SEK

561 A pendant/Cross of St Andrew, 19th century. 145 000 SEK

562 A pair of 18K gold Bulgari earrings. 18 000 SEK

562A A platinum ring with a round brilliant-cut diamond. 130 000 SEK

564 An 18K gold brooch  with enamel details and old-cut diamonds, 19th century. 11 000 SEK

565 A silver and 14K gold cross with rose-cut diamonds. 7 500 SEK

Lopulliset hinnat Important Spring Sale 657

23/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/51Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

23/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/5123/51



Nro Esine Vasarahinta

566 An 18K gold and silver ring  with a faceted topaz and rose-cut diamonds, 19th century. 36 000 SEK

567 A 14K gold and silver ring set with rose-cut diamonds. 12 000 SEK

568 A pair of silver and 14K gold earrings with rose-cut diamonds. 5 000 SEK

569 A platinum ring set with an emerald-cut diamond. Ei myyty

570 A ring in 18K white gold with old-cut diamonds, Buccellati. 15 000 SEK

571 A silver and paste demi parure comprising a tiara and a pair of earrings, 19th century. 18 000 SEK

572 An 18K gold and silver tiara composed of scroll motifs set  with old- and rose-cut
diamonds.

95 000 SEK

573 A Harry Winston platinum and heart-shaped brilliant-cut diamond necklace. 720 000 SEK

574 An antique platinum diamond long chain. Ei myyty

575 An 18K gold bracelet, Jan Hellströmer for W.A. Bolin. 70 000 SEK

576 A pair of Tiffany & Co  platinum earrings with cultured pearls and round brilliant-cut
diamonds.

26 000 SEK

577 An 18K white gold Gaudy clasp with white and black diamonds. 26 000 SEK

578 An 18K gold ring with an emerald-cut emerald and baguette and round brilliant-cut
diamonds.

30 000 SEK

579 Four cultured pearl necklaces, Gaudy. 38 000 SEK

580 A pair of 18K gold Trudel earrings set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

581 A hardstone cameo necklace and a pair of earrings in gold with enamel and set with
pearls.

Ei myyty

582 An 18K white gold necklace with a cabochon-cut emerald and round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

583 A  14K gold and silver brooch with rose-cut diamonds, 19th century. 22 000 SEK

584 A ring in platinum with a round brilliant-cut diamond. 500 000 SEK

585 An 18K gold snake bracelet with an emerald and eight-cut diamonds. 20 000 SEK

586 A pair of 18K white gold Gaudy earrings with cultured South Sea pearls and pink coral
drops.

10 000 SEK

587 A pair of Gaudy earrings and pendants  18K white gold with cultured pearls. 16 000 SEK

588 A pair of cultured pearl earrings with 18K gold pendants with faceted aquamarines,
Gaudy.

8 000 SEK

589 A necklace with rose quartz, cultured pearls, and 18K gold dividers, Gaudy. 10 000 SEK

590 An 18K gold brooch with diamonds in various cuts, Albuquerque. Ei myyty

591 A platinum and 18K gold brooch with an old-cut diamond approximately 1.50 cts. Ei myyty
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592 A 14K gold and silver ring with an old-cut diamond. Ei myyty

593 A platinum brooch with round brilliant, eight-, and rose-cut diamonds and calibré-cut
sapphires.

16 000 SEK

594 An 18K white gold Engelbert pendant set with a aquamarine and round brilliant-cut
diamonds.

18 000 SEK

595 A 14K gold and silver ring with an old-cut diamond. Ei myyty

596 A pair of platinum brooches with old-cut, round brilliant-cut and single-cut diamonds. Ei myyty

597 A Gaudy platinum ring set with a faceted tourmaline. Ei myyty

598 Helmer Osslund, "Höststund vid Sjöfallet". 65 000 SEK

599 Ivan Aguéli, African cityscape. 155 000 SEK

600 Anna Boberg, Motif from Lofoten. 100 000 SEK

601 Helmer Osslund, Beach Promenade at Rehn. Ei myyty

602 Anna Boberg, Motif from Lofoten. 22 000 SEK

603 Julia Beck, Water Reflections. 65 000 SEK

604 Prins Eugen, The Tree. 75 000 SEK

605 Oskar Bergman, "Vårbjörkar". 22 000 SEK

606 Gunnar G:son Wennerberg, Fjord landscape. 18 000 SEK

607 Thure Wallner, Bullfinches in Winter landscape. 32 000 SEK

608 Thure Wallner, Butterflies in summer. 15 000 SEK

609 Johan Ericson, Motif from Marstrand. 60 000 SEK

610 Prins Eugen, "Moln i aftonljus" / "Nattmoln ll". 240 000 SEK

611 Prins Eugen, "Studie Örb" (Örberga). 60 000 SEK

612 Alfred Thörne, Summer landscape with flowers. 14 000 SEK

613 Prins Eugen, Trees in Torup, "Västerlund". 24 000 SEK

614 Olle Hjortzberg, Flower Still Life. 360 000 SEK

615 Olle Hjortzberg, Still Life with Roses. 22 000 SEK

616 Gerda Tirén, Still life with berries and butterfly. Ei myyty

617 Olle Hjortzberg, Still life with a view. 60 000 SEK

619 Nils Kreuger, Horses on Alvaret, Öland. 12 000 SEK

620 Nils Kreuger, "Strand vid Kalmar" (Johanneslund). 9 000 SEK

621 Ernst Josephson, The Woman and the Bird. 36 000 SEK
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622 John Bauer, "Han vilade icke ett ögonblick förrän han i skymningen nådde fram". 680 000 SEK

623 Ulrica Fredrica Pasch, "Gustaf I" (1496-1560), "Eric XIV" (1533-1577), "Carolus XI" (1655-
1697).

15 000 SEK

624 Martin Mijtens d.ä Attributed to, "Johan Linroth" (1653-1720) & "Juliana Elisabeth Linroth"
(née Ertman) (1675-1745).

20 000 SEK

625 David Klöcker Ehrenstrahl, Woman with pearl necklace, the symbol of innocence, purity,
honesty, and beauty.

60 000 SEK

626 Per Krafft d.ä. His studio, "Fredrik Adolf Löwenhielm" (1743-1810). Ei myyty

627 Johan Henrik Scheffel Attributed to, "Carl Linroth" (1712-1792). Ei myyty

628 David von Krafft, "Riksänkedrottning Hedvig Eleonora" (1636-1715). 26 000 SEK

629 David Klöcker Ehrenstrahl Studio of, "Otto Wilhelm von Königsmarck" (1639-1688), half-
length portrait.

Ei myyty

630 Adolf Ulrik Wertmüller, "Erik August Tersmeden" (1759-1790). 220 000 SEK

631 Adolf Ulrik Wertmüller, "M. Pierre-Nicolas Grassot”. 50 000 SEK

632 Carl Fredrik von Breda, "Fredrica de Ron" (1783-1809) (née Engman). Ei myyty

633 Fredric Westin Circle of, "Crown Prince Oscar" (Oscar I) (1799-1859). 50 000 SEK

634 Lorens Pasch d y, "Axel von Fersen the Elder" (1719-1794). 32 000 SEK

635 Carl Theodor Staaff, attributed to, "King Oscar I" (1799-1859). 26 000 SEK

636 Mikael Dahl Circle of, Black Rod, possibly Sir William Sanderson (1586?–1676). 11 000 SEK

637 Anton Genberg, Motif from Nybrokajen. 32 000 SEK

638 Prins Eugen, Scene from Källhagen. 42 000 SEK

639 Karl Nordström, "En stuggavel" (Djurgården). 24 000 SEK

640 Helmi Sjöstrand, Katarinahissen, Stockholm. Ei myyty

641 Anna Palm de Rosa, View of the Royal Palace from Grand Hotel. 220 000 SEK

642 Herman Lindqvist, Summer Day in Kungsträdgården with the Carlsson House
(Denmark's House) and St. James's Church.

26 000 SEK

643 Gustaf Fjaestad, Frost on a Frozen Lake. 500 000 SEK

644 Fritz Klimsch, Resting woman with turban (on the beach). 105 000 SEK

645 Christian Eriksson, "Elof". 12 000 SEK

646 Theodor Lundberg, Orpheus with his lyre. Ei myyty

647 Edme Antony Paul Noël, Gladiator (Uno avulso non deficit alter). 125 000 SEK

648 John Börjeson, ”Musiken” (The Music). 11 000 SEK
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649 Carl Milles, "Lek med fiskar" (Play with fishes). 140 000 SEK

650 Isaac van Duynen Attributed to, Still Life with Fish. Ei myyty

651 Gillis Gillisz. de Bergh, Still Life with Fruits and Butterfly. 70 000 SEK

652 Pehr Hilleström, Pehr Hilleström, Still Life with Piece of Meat, Tureen, Bread, and Bowl
with Gooseberries and Red Currants.

Ei myyty

653 Pieter van Overschie (van Overschee) Attributed to, Still Life with Lobster, Nautilus Shell,
Wanli dish, and Lemon.

Ei myyty

654 Jan Davidsz. de Heem Period copy, Still Life with Oysters, Fruits, and Kraak Porcelain
Dish.

Ei myyty

655 Pieter Angellis Attributed to, Market scenes after Frans Snyders; ”Der Obstmarkt”, ”Der
Gemüsemarkt”, ”Der Wildbrethändler”, ”Der Fischmarkt”.

370 000 SEK

656 Johan Laurentz Jensen, Still life with daisies, cornflowers, hollyhocks, rowan berries,
poppies and a fruit basket.

400 000 SEK

657 Mario Nuzzi (Mario dei Fiori) Circle of, Flower Still Life. 28 000 SEK

658 Michel-Joseph Speeckaert, Still Life with Flowers and Bird. 9 500 SEK

659 Ulrica Fredrica Pasch, ”Magdalena Sophia Wrangel af Sauss” (married Nauckhoff) (1764-
1788).

36 000 SEK

660 Alexander Roslin, "Antoinette Agathe Montaudoüin de Launay" (née Pascaud). 580 000 SEK

661 Frits Thaulow, River Landscape. Ei myyty

662 Lesser Ury, "Das Bodetal im Harz/Bodetal of the Harz mountains". 44 000 SEK

663 Sir Robert Ponsonby Staples, Swans on the pond. Ei myyty

664 Blandford Fletcher, Village street with children. Ei myyty

665 Leonardo Gasser, Smoking Woman. 15 500 SEK

666 Philip Burne-Jones, Self-criticism. Ei myyty

667 Anders Zorn, Spanjorskan (Spanish girl). 370 000 SEK

668 Gustaf Wilhelm Palm, The Stroller. Ei myyty

669 Axel Jungstedt, Among the plants. 38 000 SEK

670 Jenny Nyström, Southern girl. 44 000 SEK

671 Caleb Althin, Portrait of Pierre Louis Alexandre (Pettersson). 240 000 SEK

672 Karl Cederberg, Villaträdgården Linköping. 36 000 SEK

673 Carl Skånberg, The Dandy. 7 000 SEK

674 Carl Larsson, "Målargården". 2 850 000 SEK

675 Johan Krouthén, Summer Idyll. 70 000 SEK
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676 Johan Krouthén, Summer Garden. 42 000 SEK

677 Johan Krouthén, Fruit trees in bloom. 46 000 SEK

678 Alfred Bergström, View from Djurgården across Kastellholmen towards Söder and
Katharina Church.

Ei myyty

679 Victor Forssell, "Kalmar slott". 7 500 SEK

679A Carl Larsson, "Skolgosse"  (study for "Skolungdomens korum" at Ladugårdsgärde). 10 000 SEK

681 Carl Fredrik Hill, Seashore, Luc-sur-Mer. 1 400 000 SEK

682 Axel Petersson Döderhultarn, "Beväringsmönstring" (The Enrollment Act), (7). 50 000 SEK

683 Axel Petersson Döderhultarn, 'Fingerkrok'. 30 000 SEK

684 Axel Petersson Döderhultarn, "Auktion" (6). 34 000 SEK

685A Crouching Venus. 20 000 SEK

686 Ruth Milles, "Flitiga Kajsa". 24 000 SEK

687 Gudmar Olovson, "L'angoisse" (Anguish). Ei myyty

688 French artist, 17th/18th century, "Noël Bouton, Marquis de Chamilly" (1636-1715). 26 000 SEK

689 Nicolas de Largilliere, studio of, "Louis-Charles-Édmé de La Châtre, Count of Nançay"
(known as the Marquis de La Châtre) (1661-1730).

50 000 SEK

690 Caspar Netscher Circle of, "Maria Agatha van Kinschot" (1678-). 10 000 SEK

691 Roelof Koets, Seated Young Lady with Dog in Landscape. Ei myyty

692 Peter Lely (Pieter van der Faes) Follower of, Boy with Parrot. Ei myyty

693 Russian School, circa 1850, Portrait of a Lady. Ei myyty

694 Pehr Hilleström, "Frällsaren, och den för hor anklagade qvinnan" (The Saviour and the
Woman Accused of Adultery).

Ei myyty

695 Carl Abraham Rothstén, Stockholm landscape. 40 000 SEK

696 Anna (Anette) Catharina Hasselgren (född Åbom), Högbergsgatan is on fire. Ei myyty

697 Carl Gustaf Plagemann, Young Italian. Ei myyty

698 Carl Gustaf Plagemann, Young Italian by the Sea. 11 000 SEK

699 Jakob Kulle, The Nap. Ei myyty

700 Bruno Liljefors, Eiders on a skerry. 220 000 SEK

701 Bruno Liljefors, Resting Wild Geese. 125 000 SEK

702 Lars Jonsson, "Mot alla vindar". 65 000 SEK

703 Bruno Liljefors, Autumn Landscape with Moose. 80 000 SEK
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704 Hilma af Klint, "Sotarpojkar Stigberget". Ei myyty

705 Björn Ahlgrensson, View from Visby from Klinten towards the north. 40 000 SEK

706 Victor Forssell, Street scene, Visby (possibly St Hansgatan southward). 10 500 SEK

707 Ingeborg Westfelt-Eggertz, Sunset over Hållö and Hållö Lighthouse, Bohuslän. Ei myyty

708 Elsa Beskow, The Girl and the Sheep (from "Resan till landet Längesen"). 80 000 SEK

709 Elsa Beskow, The Knight (from "Resan till landet Längesen"). 55 000 SEK

710 Elsa Beskow, The Princess and the Children (from "Resan till landet Längesen"). Ei myyty

711 Elsa Beskow, The Children are Flying (from "Resan till landet Längesen"). 70 000 SEK

712 Elsa Beskow, The Child and the Troll (from "Resan till landet Längesen"). Ei myyty

713 Olof Sager-Nelson, Sailboats in Marstrand harbour, scene from the west coast of
Sweden.

Ei myyty

714 Anna Boberg, "Aftonstiltje". 240 000 SEK

715 Woldemar Toppelius, Sailor in the Archipelago. 16 000 SEK

716 Anna Boberg, A Harbour in the Fjord. 36 000 SEK

717 Owe Zerge, Boy in Scarf. 260 000 SEK

718 Owe Zerge, Artist colleague Axel Olsson. 38 000 SEK

719 Owe Zerge, Jens Burchard. 26 000 SEK

720 Owe Zerge, Munk in profile. 32 000 SEK

721 Jenny Nyström, Woman with Daffodils in Her Hair. 60 000 SEK

722 Jenny Nyström, Girl with Necklace. 28 000 SEK

723 Jenny Nyström, Girl with bouquet of flowers. 28 000 SEK

724 Carl Fredrik Hill, Coastal Landscape, Luc-sur-Mer (towards the Cliff of Lion-sur-Mer). 920 000 SEK

725 Wilhelm von Gegerfelt, River landscape. Ei myyty

726 Gottfrid Kallstenius, Archipelago Landscape. 14 000 SEK

727 Oscar Törnå, The evening boat arrives. 10 000 SEK

728 Bruno Liljefors, "Sommarnatt med räf" (Summer night landscape with fox). 120 000 SEK

729 Carl Larsson, Four drawings of the artist's daughter Lisbeth. 26 000 SEK

730 Ivar Arosenius, "I väntan. Normandie". 55 000 SEK

731 Elsa Beskow, "Mors lilla Olle". Ei myyty

732 Arvid Knöppel, Standing bear. 32 000 SEK
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733 Carl Milles, "Carl Wilhelm Scheele". 75 000 SEK

734 Jussi Mäntynen, Bear with cub. Ei myyty

735 Carl Milles, Dancing Maenad. 900 000 SEK

736 Louis Masreliez, in the manner of the artist, Frieze with centaurs. 16 000 SEK

737 August Jernberg, An Emerging Talent. Ei myyty

738 Bengt Nordenberg, Italian Girl with Lamb. Ei myyty

739 Carl d'Unker, "Inför polisen". Ei myyty

740 Marcus Larsson, Ship on stormy seas. 100 000 SEK

741 Bengt Nordenberg, Evening Devotion. Ei myyty

742 Joost Cornelisz. Droochsloot Attributed to, Kermess. 65 000 SEK

743 Matheus van Helmont Circle of, Kermess. Ei myyty

744 Mathys Schoevaerdts Attributed to, Fisherman's Catch. 12 000 SEK

745 Godfried ( Godefridus) Schalken, Sausage Making. 14 000 SEK

746 Monogramist JRP, Social Scenes, a pair. Ei myyty

747 Judith Leyster Circle of, Lute player. Ei myyty

748 Jean Honoré Fragonard Follower of, ”La bergère”/”La vendangeuse” ("The
Shepherdess"/"The Grape Picker").

65 000 SEK

749 Nicolas Lancret After, A Fête Galante / Allegory of the Air. Ei myyty

750 Jean-Baptiste Huet, circle of, Fable with Foxes after La Fontaine. Ei myyty

751 Nicolas Lancret, in the manner of the artist, Wall panel with mirror and figure scene. Ei myyty

752 Thomas de Keyser, attributed to, Family picture in a park. 70 000 SEK

753 Teodoro Matteini Attributed to, Angelica and Medoro. Ei myyty

754 Jacques Courtois kallad Le Bourguignon Circle of, Jacques Courtois, known as Le
Bourguignon, Cavalry Battle.

Ei myyty

755 Giovanni Domenico Ferretti Circle of, Soldiers on horseback, a couple. Ei myyty

756 Dutch school, 17th/18th century, landscape with ruins and figures by the coast, a pair. 24 000 SEK

757 Adriaen de Gryeff Attributed to, Kitchen Affairs. Ei myyty

758 Nicolaes Berchem Attributed to, Pastoral Landscape with Shepherds and
Shepherdesses.

8 000 SEK

759 Adriaen Cornelisz. Beeldemaker Attributed to, Dogs by the Kitchen Garden. 16 000 SEK

760 Anders Zorn, "Från Sandhamn". 4 600 000 SEK
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761 Helmer Osslund, "Ångermanälven vid Rödskägget". Ei myyty

762 Helmer Osslund, "Utsikt från Åreskutan". 105 000 SEK

763 Helmer Osslund, "Forsmoforsen". 125 000 SEK

764 Bror Lindh, Autumn Trees. 75 000 SEK

766 Gunnar Hallström, "De dödas stad" (City of the Dead). 50 000 SEK

767 Stefan Johansson, 'Julikväll'. 1 150 000 SEK

768 Lotte Laserstein, "Lite nyfiken". 125 000 SEK

769 Lotte Laserstein, Still life with flowers and china. 30 000 SEK

770 Meissen, Coffee cups with saucers, four pieces, porcelain, 1920s. 2 000 SEK

771 Lotte Laserstein, A self portrait. 48 000 SEK

772 Lotte Laserstein, Portrait of Dr Lindenthal. 18 000 SEK

773 Lotte Laserstein, Portrait of Greta Schwartz. 18 000 SEK

774 Lotte Laserstein, Self portrait. 17 000 SEK

775 Lotte Laserstein, Study for "Liegender Akt (Traute Rose)"/ "In my studio". 65 000 SEK

776 Lotte Laserstein, Self portrait with hat. 16 000 SEK

777 Lotte Laserstein, Portrait of Traute. 9 500 SEK

778 Lotte Laserstein, Nude study. 60 000 SEK

779 Lotte Laserstein, Three self portraits. 30 000 SEK

780 Lotte Laserstein, Landscape, Northern Germany. 24 000 SEK

781 Lotte Laserstein, Landscape with roof tops. 22 000 SEK

782 Lotte Laserstein, Landscape, Germany. 10 000 SEK

783 Lotte Laserstein, Gata i Örebro. 40 000 SEK

784 Lotte Laserstein, Tranebergsbron, Stockholm. 18 000 SEK

785 Lotte Laserstein, Djurgården, Stockholm. 20 000 SEK

786 Lotte Laserstein, Man reading a script. 8 000 SEK

787 A double portrait. Ei myyty

788 Lotte Laserstein, Portrait of Ida Birnbaum, the artist's grandmother. 16 000 SEK

789 Lotte Laserstein, Traute writing. 20 000 SEK

790 Lotte Laserstein, Standing model in a dress. 14 000 SEK

791 Lotte Laserstein, Standing model in a dress. 14 000 SEK
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792 Lotte Laserstein, Landscape with a lake. 20 000 SEK

793 Lotte Laserstein, Sleeping baby. 24 000 SEK

794 Lotte Laserstein, Portrait of Dr Lindentahl. 15 000 SEK

795 Lotte Laserstein, Oxford Canal. 11 000 SEK

796 Lotte Laserstein, Young people. 14 000 SEK

797 Lotte Laserstein, Petra with doll - the artist's godchild. 15 000 SEK

798 Lotte Laserstein, Portraits of two young boys. 12 000 SEK

799 Lotte Laserstein, Four studies of a boy. 15 000 SEK

800 Lotte Laserstein, Portrait of a seated child. 20 000 SEK

801 Ernst Josephson, Angel. 25 000 SEK

802 Ernst Josephson, Figure Scene. 18 000 SEK

803 Ernst Josephson, "Dramatisk scen". 8 000 SEK

804 Ivan Aguéli, Spanish Landscape. 620 000 SEK

805 Gerda Tirén, Girl Feeding Chickens. Ei myyty

806 Axel Petersson Döderhultarn, 'Beväringsmönstring' (The Enrollment Act) (5). Ei myyty

807 Severin Nilson, Evening Glow, Spring Landscape with Birches by a Stream. Ei myyty

808 Johan Krouthén, Sunset at the Cottage. 36 000 SEK

809 Gerda Roosval-Kallstenius, At the spinning wheel. Ei myyty

810 Severin Nilson, Girl in Greenery. Ei myyty

811 Jacob Philipp Hackert, Card players outside an inn. 420 000 SEK

812 Jacob de Wit, Allegorical figure scene. 60 000 SEK

813 Girolamo da Ponte (Bassano) Circle of, Presentation in the Temple. Ei myyty

814 William Adolphe Bouguereau Attributed to, Cupid and Psyche. 26 000 SEK

815 Francesco Francanzano Attributed to, Saint Paul. 32 000 SEK

816 Pierre Brébiette Follower of, Memento Mori. 12 000 SEK

817 Jacopo Robusti Tintoretto Circle of, Salvator Mundi (Saviour of the World). 42 000 SEK

818 Gaspar van Wittel  (Vanvitelli) Circle of, Excavations at the Colosseum and the Arch of
Constantine, Rome.

40 000 SEK

819 Quiringh Gerritsz. van Brekelenkam Attributed to, Kitchen interior. Ei myyty

820 Ferdinand Friedrich Weiss, Marine with sailing ship off the coast. Ei myyty
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821 William Daniell, attributed to, View with figures, likely towards the Hooghley River and
the Bay of Bengal.

80 000 SEK

822 Giovanni Paolo Pannini Circle of, Figures at a Classical Temple. Ei myyty

823 Claude Joseph Vernet After, Mountain landscape with figures by the water. Ei myyty

824 Charles Leopold Grevenbroeck Attributed to, Charles of Bourbon leaving Naples for
Spain in 1759.

120 000 SEK

825 Abraham Willaerts Attributed to, Coastal Landscape with numerous Ships and Figures
on the Shore.

Ei myyty

826 Bruno Liljefors, Twilight landscape with stretching swans. 400 000 SEK

827 Gustaf Fjaestad, Blooming spring trees. 100 000 SEK

828 Per Ekström, Landscape with Reading Lady. 60 000 SEK

829 Ida Gisiko-Spärck, View from the coast at Skotterup in Denmark. Ei myyty

830 August Hagborg, Women Gathering Mussels on the Beach. 30 000 SEK

831 Gustaf Cederström, Portrait depicting General Bror Cederström (1824-1893). 330 000 SEK

832 Pelle Swedlund, 'Tiggaren från Concarneau'. 20 000 SEK

833 Anders Zorn, "Delsbostintan". 1 200 000 SEK

834 Bruno Liljefors, Woodcock. 200 000 SEK

835 Helmer Osslund, Autumn Landscape in the Wind. 160 000 SEK

836 Johan Krouthén, Summer landscape. 55 000 SEK

837 Johan Krouthén, On the cliffs. 50 000 SEK

838 Johan Krouthén, Farm scene with chickens. 50 000 SEK

839 Nikolai Alexandrovich Klodt, Summer landscape with lake. 115 000 SEK

840 Stepan Feodorovich Kolesnikov, Old man with a cane. 15 000 SEK

841 Hans Andersen Brendekilde, Summer Landscape. 19 000 SEK

842 Konstantin Fedorovic Yuon, River scene. 2 700 000 SEK

843 Carl Kjellin, Father and Son on the Bog. 14 000 SEK

844 Charlotte Wahlström, Dandelions. 34 000 SEK

845 Olof Sager-Nelson, Coastal View. 46 000 SEK

846 Johan Krouthén, Summer Landscape. 42 000 SEK

847 Gunnar Åberg, "Artisten Hedberg" (The artist Ecke Hedberg 1868-1959). 16 000 SEK

848 August Malmström, "Vill frun köpa?". Ei myyty
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849 Jean Le Moal, "Les Andes". Ei myyty

850 Ola Billgren, "Romantiskt landskap (blått)". 160 000 SEK

851 Peter Frie, Untitled. 85 000 SEK

852 Terry O'Neill, "Faye Dunaway, Hollywood, 1977". 150 000 SEK

853 Christer Strömholm, "Paris, 1962". 80 000 SEK

853A Andy Warhol, Andy Warhol, "Leonardo da Vinci, The annunciation", ur: "Details of
renaissance paintings".

250 000 SEK

854 Francis Newton Souza, Portrait of a man. 13 250 000 SEK

855 Jan Frans van Bredael Circle of, Battle between Christians and Turks. Ei myyty

856 Jan Olis Attributed to, Smoking Company. 16 000 SEK

857 Johann Melchior Roos, Landscape with bears/leopards, a pair. 100 000 SEK

858 Louis Belanger Attributed to, "Vue de la Grand Cascade de Trollhetta". 10 000 SEK

859 Louis Belanger, "Veu du pont de Grezin sur de Rhone". 20 000 SEK

860 Johan Adam von Gertten (Gerdten), "Vue du Lac Laxen en Westrogothå". Ei myyty

861 Johan Tobias Sergel, Study of a Man. 6 000 SEK

862 Johan Tobias Sergel, Man's Head. 6 000 SEK

863 Carl August Ehrensvärd, Kneeling Man (Illustration from a letter). 4 000 SEK

864 Carl August Ehrensvärd, Conversing Men. 6 000 SEK

866 Albrecht Dürer, "The Adoration of the Lamb", from The Apocalypse of Saint John. 36 000 SEK

866A Pehr (Pierre) Eberhard Cogell, Gentleman at a Gustavian bureau and notes & lady at a
Gustavian writing desk.

Ei myyty

866B Olof Södermark, "Count Magnus Brahe" (1790-1844). 46 000 SEK

866C Louis Masreliez, Antique Figural Scene. 7 000 SEK

866D Ulrica Fredrica Pasch, "Carl Ferdinand Lorentz Giers" (1755-1798). 18 000 SEK

866E Johan Stålbom, "Christian Joachim Klingspor" (1714-1778) & his spouse "Helena Christina
Klingspor" (née De Besche) (1730-1765).

40 000 SEK

868 Niclas Lafrensen d.ä. Attributed to, Portrait of a nobleman in armour. 5 000 SEK

869 Noblewoman with a diamond-studded Lady-in-waiting monogram. 3 500 SEK

873 Peter Ilsted, Interior with Woman by the Window. 600 000 SEK

874 Carl Holsoe, Evening Interior. 50 000 SEK

875 Hans Andersen Brendekilde, View from Naestved. Ei myyty
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877 Janus La Cour, Coastal Landscape. 19 000 SEK

879 Frits Thaulow, House by the water. 40 000 SEK

880 Carl Larsson, Martina and the Food Basket (studie till "Frukost i det gröna"). 2 000 000 SEK

881 Hilma af Klint, Landscape with Swans and Flowers. 140 000 SEK

882 Julia Beck, Motiv från Carolles, Frankrike. Ei myyty

883 Gustaf Fjaestad, Ski Tracks in the Afternoon Sun. 420 000 SEK

884 Richard Bergh, Sketch for a Portrait of Gustaf Fröding. 65 000 SEK

885 Hilma af Klint, Portrait of Viktor Almquist. Ei myyty

886 Ludwig Meidner, Portrait of a Man. 28 000 SEK

887 Owe Zerge, Boy in Profile. 8 000 SEK

888 Ernst Josephson, Figures in a dramatic scene. Ei myyty

889 Carl Fredrik Hill, Landscape with a lone tree. 46 000 SEK

890 Carl Fredrik Hill, Jason och det gyllene skinnet. 38 000 SEK

891 Owe Zerge, Portrait of Åke Carlsten, seven years of age. Ei myyty

892 Anders Zorn, "Fröken Amelie Coyet". 900 000 SEK

893 Wilhelm Smith, Collection of carriages at the Prince's Palace, Stockholm. 80 000 SEK

894 Wilhelm Smith, Scene from Bruges, Belgium. Ei myyty

895 Elias Erdtman, Moonlight over watercourse (Heyst-sur-Mer). Ei myyty

896 John Bauer, Two young shepherds outside the city walls. Ei myyty

897 John Bauer, Portrait of Carl Larsson. 14 000 SEK

898 John Bauer After, Humpe. 46 000 SEK

899 Ferdinand Boberg, Interior from Torup Castle. 11 000 SEK

900 Albert Engström, Self portrait. 24 000 SEK

901 Albert Engström, The Hunter and the Hare. Ei myyty

902 Gustaf Fjaestad, Moonlight over Engelbrektsholmen. 300 000 SEK

903 Coastal landscape. Ei myyty

904 Hans Dahl, Hölasset. 200 000 SEK

905 Otto Sinding, Boy fishing. 45 000 SEK

906 Peder Mork Mönsted, Senebukten, Hammeren. Ei myyty

907 Alfred Emile Léopold Stevens, Boats at Sea. 15 000 SEK
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908 Carl Flodman, Beach scene with moored boats. In the background, so-called
"Strandkorben" (beach chairs) and figures, possibly Skagen or Skåne.

18 000 SEK

909 Carl Larsson, Portrait of August Strindberg's daughter Anne-Marie. Ei myyty

911 Ernst Norlind, Portrait of a Woman. Ei myyty

912 Ernst Norlind, Woman with Hat. Ei myyty

913 Waldemar Tode, In the artist's studio. Ei myyty

914 Axel Petersson Döderhultarn, A Very Important Collection (82). Ei myyty

915 Nikifor Krynicki, Autoportrait. 32 000 SEK

916 Nikifor Krynicki, Cityscape. 34 000 SEK

917 Nikifor Krynicki, Cityscape. 4 000 SEK

918 Roland Svensson, Pine in a winter landscape. 80 000 SEK

919 Roland Svensson, Twilight at the Entrance to Sandhamn. 55 000 SEK

920 Lotten Rönquist, "Prestgårdsrosor". 19 000 SEK

921 Anders Trulson, Landscape Bruges, Belgium. Ei myyty

922 Catharina Sperling-Heckel, Young nobleman. 8 700 SEK

923 Man in Peccadillo. 2 200 SEK

926 Christian Albrecht Jensen, "Professor Brigitte Clausen" (née Swane) (1797-1875). 12 000 SEK

926A Lorens Pasch d y, attributed to, "Gerhard Meijer the Younger" (1704-1784). Ei myyty

928 Kilian Zoll, "Badande kvinnor" (Susanna and the Elders). Ei myyty

929 Carl d'Unker, "En toast" (A toast). Ei myyty

929A Carl Johan Hjelm, ”Carthagos ärröfring af Scipio” (Carthage's Conquest by Scipio). 28 000 SEK

930 Pehr Hilleström, "En piga skrapar morötter, ett frunt: talar med henne, samt en som
kokar".

250 000 SEK

931 Pehr Hilleström, "Ett Fruntimmer sköljande bouteiller, och en Piga som skurar knifvar”. 160 000 SEK

932 Pehr Hilleström, Still life with piece of meat, mortar, and bitter orange. 20 000 SEK

933 Pehr Hilleström, "Handlande Vestgötar”. Ei myyty

934 Per Krafft d.ä., " Gustaf Wittfooth" (1725-1782) & his wife "Christina Wittfooth” (née
Brandt) (1727-1771).

130 000 SEK

935 Stepan Semenovich Shchukin Circle of, "Alexander I, Emperor of Russia" (1777-1825. 28 000 SEK

936 Pehr Hilleström, "Careln". Ei myyty

937 Elegant lady with a wine glass. 5 000 SEK
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939 August Jernberg, Tie the shoe. Ei myyty

940 Nicolaes Maes, attributed to, Allegory of the Arts. Ei myyty

941 Amalie Kärcher, Still life with plums, figs, grapes, and insects. 26 000 SEK

942 A Swedish provincial painting, Halland, 17/1800-tal. 9 500 SEK

943 A Swedish provincial painting, Småland by Anders Eriksson in Ås (1774-1855) dated
1854.

17 000 SEK

944 A Swedish provincial painting by Sunnerboskolan , Småland, 1839. Ei myyty

945 A Swedish provincial painting by Sunnerboskolan , Småland, 1815. Ei myyty

946 Tapestry painting, Halland, Johannes Nilsson (1757-1827), Breared 1801. 32 000 SEK

947 A Swedish provincial painting by Johannes Nilsson (1757-1827), Breared, Halland 1806. Ei myyty

948 Anders Zorn, Spanish lady. 160 000 SEK

949 Anders Zorn, 'August Strindberg'. 35 000 SEK

950 Anders Zorn, 'Kusinerna'. Ei myyty

951 John Bauer, "Troll". 85 000 SEK

952 Lars Jonsson, 'Dagrar'. 22 000 SEK

953 Helene Schjerfbeck, "Sidenskon". Ei myyty

954 Helene Schjerfbeck, "Konfirmanden I". 70 000 SEK

955 Helene Schjerfbeck, 'Konvalescenten'. 65 000 SEK

956 Helene Schjerfbeck, 'The Picture Book'. Ei myyty

957 Helene Schjerfbeck, 'Kostymbild (Bagarens dotter)'. Ei myyty

958 Helene Schjerfbeck, 'Sidenskon'. 115 000 SEK

959 Helene Schjerfbeck After, 'Helene Schjerfbeck'. Ei myyty

960 A blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 11 000 SEK

961 A blue and white dish, 17th century with Chenghua mark. 65 000 SEK

962 A blue and white lotus dish, Qing dynasty, Kangxi six character mark and of the period
(1662-1722).

110 000 SEK

963 A blue and white 'lotus bouquet' dish, Qing dynasty, 18th century. 26 000 SEK

964 A blue and white 'Bajixiang' ewer, Qing dynasty with Qianlong mark. 42 000 SEK

965 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, Qianlong seal mark and of the
period (1736-95).

19 000 SEK

966 A pair of blue and white lotus bowls, Qing dynasty with Daoguang mark. 22 000 SEK
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967 A pair of blue and white 'eight immortals' stemcups, Qing dynasty with Daoguang mark
and of the period.

115 000 SEK

968 A blue and white Ming-style bottle vase, Qing dynasty, Guangxu mark and of the period
(1871-1908).

185 000 SEK

969 A set of nine blue and white cups, Xuantong eight-character cyclical Jiyou marks,
corresponding to 1909.

270 000 SEK

970 A large blue and white bowl, Qing dynasty with Tongzhi mark and of the period (1862-
74).

210 000 SEK

971 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty, with Xuantong mark and of the period
(1909-11).

12 000 SEK

972 A set of three blue and white dishes, Qing dynasty with Qianlong seal mark. 330 000 SEK

973 A set of nine blue and white lotus dishes, Qing dynasty with Daoguang seal mark. 460 000 SEK

974 A five piece cabaret, Qing dynasty, 19th century. 6 500 SEK

975 A set of three blue and white dishes, late Qing dynasty, circa 1900. Ei myyty

976 An elegant blue and white cup, Qing dynasty, 19th century. 6 000 SEK

977 A blue and white heavily potted dish, Republic period with a mark. 36 000 SEK

978 A set of eight covers and six small dishes, late Qing dynasty, circa 1900. 26 000 SEK

979 A group of blue and white porcelain, late Qing dynasty. (7 pieces). 26 000 SEK

980 A wucai dragon seal paste box with cover, 17th century, with Wanli six character mark. 11 000 SEK

981 A wucai 'lotus pond' dish, 17th century with Chenghua mark. 28 000 SEK

982 A pair of '100 boys' cups with covers, Qing dynasty, with Daoguang seal mark (1821-50). 22 000 SEK

983 An elegant 'bat' cup, Qing dynasty, with Guangxu mark (1875-1908). 2 600 SEK

984 A set of four iron red cups and a famille rose box with cover, late Qing dynasty. 4 500 SEK

985 A 17 part dinner service, late Qing dynasty. 50 000 SEK

986 A pair of dragon dishes, late Qing dynasty/early 20th century. 10 000 SEK

987 A famille rose porcelain plaque, late Qing dynasty. 9 000 SEK

988 A bronze tripod censer, 17th/18th century. Ei myyty

989 A small tripod censer, late Qing dynasty. 4 000 SEK

990 A Japanese bronze censer, Meiji (1868-1912). 3 500 SEK

991 A jun ware dish, Northern Song dynasty. 32 000 SEK

992 Two small bronze deities and two bronze belt hooks and a vase, Ming dynasty and
older.

4 000 SEK

993 A set of three nephrite sculptures and a soapstone seal, Qing dynasty. 8 000 SEK
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994 A jade pendant and snuff bottle, Qing dynasty. 85 000 SEK

995 A set with four green stone cups, a small box with cover and three miniature objects,
China, early 20th century.

6 000 SEK

996 A Chinese fan, signed 'Shuping', presumably Yao Shuping (c.1882-1924). 3 500 SEK

997 A Chinese ink rubbing, 20th century. 4 500 SEK

998 A set with two textile fragments, a scroll and a parfume box, Qing dynasty. 5 000 SEK

999 A small huali table/stool 'Fangdeng', 17/18th century. Ei myyty

1000 A huanghuali low table, Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

1001 A huanghuali rectangular two-tiered picnic box and cover, Qing dynasty, 19th century. 17 000 SEK

1002 A Hongmu chest with brass mounts, late Qing dynasty. 2 200 SEK

1003 A set of three stands, Qing dynasty. 7 500 SEK

1004 A set of three zitan boxes, late Qing dynasty, circa 1900. 20 000 SEK

1005 A group of three scholars objects, two boxes with covers and a tray, late Qing dynasty. 3 500 SEK

1006 A scroll painting depicting a bird of pray, after Qi Baishi (1868-1957). 32 000 SEK

1007 A Chinese scroll painting of a lady with a wrapped Qin, late Qing dynasty. 8 000 SEK

1008 A large huanghuali three drawer altar coffer (Liansanchu), Qing dynasty. 40 000 SEK

1009 A huanghuali table, Qing dynasty. Ei myyty

1010 A small huanghuali low table, 'Kangzhou', Qing dynasty, 19th century. 9 000 SEK

1011 A huanghuali altar table, Qing dynasty, 18th century. 44 000 SEK

1012 A huanghuali four piece corner leg nesting table, Qing dynasty. 16 000 SEK

1013 A pair of huanghuali jardiniere stands, Qing dynasty. 75 000 SEK

1014 A pair of huanghuali cabinets, Qing dynasty. 110 000 SEK

1015 A set of two gilt decorated leather clad wooden chests, late Qing dynasty. 2 200 SEK

1016 Two leather clad and lacquered chests, late Qing dynasty. 2 200 SEK

1017 Two watercolours by anonymous artist, late Qing dynasty. 2 000 SEK

1018 A Chinese painting after Ai Qimeng, ink and colour on paper, late Qing dynasty/early
20th century.

22 000 SEK

1019 A collection of Chinese ink rubbings, 20th century. (10). 2 200 SEK

1020 A bolt of creme coloured silk fabric, a framed textile and two embroidered silk panels,
Qing dynasty.

1 800 SEK

1021 A celadon tripod censer, 16/17th century. 3 000 SEK
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1022 A celadon vase, Ming dynasty (1368-1644). 13 000 SEK

1023 A porcelain floor tile, Ming dynasty (1368-1644). 200 000 SEK

1024 A red glazed vase, Qing dynasty, 19th century. 13 000 SEK

1025 A large ge glazed vase, Qing dynasty, 19th century. 10 000 SEK

1026 A pair of ge glazed vases made in to table lamps, Qing dynasty. 3 500 SEK

1027 A pair of enamel on copper coasters, Qing dynasty, circa 1800. 5 000 SEK

1028 A pair of Chinese glass and metal lanterns, second half of the 20th century. 2 400 SEK

1029 A Chinese brush pot, dated 1968. 4 000 SEK

1030 A gilt-bronze figure of Vajradhara
Tibet, circa 16th century.

160 000 SEK

1031 A gilt-bronze figure of Amitabha Buddha, Tibet, 17/18th century. 70 000 SEK

1032 A large inscribed bronze temple bell, Ming dynasty (1368-1644). 26 000 SEK

1033 A Chinese miniature 'hard stone' flower arrangement in a ingot shaped lac burgauté
pot, Qing dynasty, 18th century.

3 500 SEK

1034 A pottery model of a recumant tiger/chimera, Han dynasty (206 BC-220 AD). 15 000 SEK

1035 An elegant gilt bronze sculpture of a tiger, Six dynasties, or earlier. 740 000 SEK

1036 A silver box with cover, Tang dynasty (618-907). 70 000 SEK

1037 Two circular silver boxes with covers, Tang dynasty (618-906). 170 000 SEK

1038 A rare gold vase, China or Central Asia, 12th-14th century. 1 300 000 SEK

1039 A set of 15 gold hair ornaments, Song dynasty (960-1279). 190 000 SEK

1040 A gold hair pin, Song dynasty (960-1279). 200 000 SEK

1041 A set of eight gold 'Garuda' belt plaques, Yuan/early Ming dynasty. 270 000 SEK

1042 A gold 'turquoise' inlayed hairpin, Song/Ming dynasty. 48 000 SEK

1043 A gold hair ornament, Song/Ming dynasty. 34 000 SEK

1044 A pair of gold earrings. Song dynasty (960-1279). 42 000 SEK

1045 A flower shaped jade placque, Qing dynasty, 18th century. 6 500 SEK

1046 Three gold-inlaid and gem-set jade pendants, India, 19th century. 55 000 SEK

1047 A green sculptured bead, Qing dynasty. 11 000 SEK

1048 Two bronze mirrors, Han dynasty (206 BC-220 AD). Ei myyty

1049 A sculptured pottery figure of a foreigner, Wei/Sui dynasty. 36 000 SEK

1050 A Chinese enamel on copper tray, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty
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1051 A set of three copper on enamel coasters, Qing dynasty, 18th century. 3 500 SEK

1052 A blue and white 'five clawed dragon' cup, Qing dynasty, with Yongzheng mark and of
the period (1723-35).

120 000 SEK

1053 A well carved zitan and jade box, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty

1054 An embroidered dragon roundel from the surcoat of an Emperor or Imperial son, Qing
dynasty, 18th century.

9 000 SEK

1055 A mandarin's single-eyed peacock feather plume in a covered case, Qing dynasty, 19th
century.

5 000 SEK

1056 A lacquered case with a set of 9 ink cakes, late Qing dynasty. 3 000 SEK

1057 A set of Chinese pewter tea caddies in a container, Qing dynasty, 19th century. 7 500 SEK

1058 A pair of scroll paintings, signed Zhang Zhiwan (1811-1897). Ei myyty

1059 An archaistic bronze ritual tripod vessel and cover 'Ding', Song/Ming dynasty. Ei myyty

1060 A bronze figure of a reclining beast, late Ming dynasty/early Qing dynasty. 7 500 SEK

1061 A celadon tripod brush-washer/censer, late Ming dynasty. 13 000 SEK

1062 A blue and white Transition four clawed dragon incense burner, 17th century. 30 000 SEK

1063 A 'four clawed dragon' snuff bottle, Qing dynasty with seal mark in red. 15 000 SEK

1064 A group of five Chinese snuff bottles with covers, Qing dynasty and later. 20 000 SEK

1065 A Chinese jade snuff bottle with stopper, 20th century. 6 000 SEK

1066 A group of three fan paintings, Qing dynasty. Ei myyty

1067 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 13 000 SEK

1068 A yellow glazed five clawed dragon bowl, Qing dynasty with Guangxu mark and of the
period (1875-1908).

30 000 SEK

1069 A ge glazed dish, yellow glazed bowl, and a five clawed dragon box with cover, late
Qing dynasty.

12 000 SEK

1070 A tripod censer, late Qing dynasty/early 20th century. 16 000 SEK

1071 A group of four bronze figures, Ming dynasty and older. 95 000 SEK

1072 A bronze censer with cover, Qing dynasty, 18th century. 8 000 SEK

1073 A Japanese bronze ewer with a scultpured wooden cover, Edo period (1603-1868),
signed.

4 000 SEK

1074 A Japanese bronze vase, Meiji period (1868-1912). 4 000 SEK

1075 A copper alloy vase, circa 1900. Ei myyty

1076 A celadon vase, Ming dynasty (1368-1644). 40 000 SEK

1077 A large doucai dish, Qing dynasty, early 18th century. 19 000 SEK
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1078 A blue and white 'three friends' bowl, Qing dynasty, 18th century. 5 000 SEK

1079 A blue and white dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 4 500 SEK

1080 A large blue and white charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

1081 A set of six famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1082 A large blue and white 'deer and pine' charger, Ming dynasty, 16th century. 42 000 SEK

1083 A large blue and white charger, Ming dynasty, 16th century. 65 000 SEK

1084 A large blue and white dish, Ming dynasty (1368-1644). 16 000 SEK

1085 A blue and white dish, Ming dynasty (1368-1644). 7 500 SEK

1086 A large blue and white 'lotus' jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 80 000 SEK

1087 A large blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 50 000 SEK

1088 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 18 000 SEK

1089 A blue and white 'klap-mutz' bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

1090 A set of five blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 22 000 SEK

1091 A blue and white bowl, Transition, 17th century. 70 000 SEK

1092 A blue and white Transition jar, 17th century. 22 000 SEK

1093 A blue and white pot, Transition, 17th century. 110 000 SEK

1094 A large blue and white '100 antiques' incense burner, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 38 000 SEK

1095 A blue and white lotus jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 60 000 SEK

1096 A blue and white lotus dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

1097 A blue and white 'phoenix and peony' dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

1098 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 44 000 SEK

1099 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

1100 A blue and white tea caddy with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1101 A blue and white bottle flask, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1102 A set of four blue and white dishes with leaping carp, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

1103 A set of four large blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 500 SEK

1104 A blue and white ming-style 'lotus bouquet' dish, Qing dynasty, 18th century. 22 000 SEK

1105 A blue and white ming style dish, Qing dynasty, 18th century. 55 000 SEK

1106 A blue and white dish with stylized dragons, 18th century. Ei myyty

1107 A blue and white bowl, Qing dynasty, 18th century. 11 000 SEK
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1108 A large blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1109 A large blue and white bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1110 A large 'four-clawed dragon' jardiniere, Qing dynasty, 18th century. 65 000 SEK

1111 A blue and white 'phoenix' bowl with cover, Qing dynasty, Guangxu mark and period
(1875-1908).

65 000 SEK

1112 A blue and white phoenix dish, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1875-1908). 105 000 SEK

1113 A large blue and white 'five clawed dragon' dish, Qing dynasty, Guangxu mark and
period (1875-1908).

160 000 SEK

1114 A blue glazed 'cong formed' vase, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1875-1908). 120 000 SEK

1115 A celadon glazed cong vase with 'Eight Trigrams' decoration, Qing dynasty, Guangxu
mark and period (1875-1908).

Ei myyty

1116 A celadon glazed vas, late Qing dynasty, with Yongzheng mark. 9 500 SEK

1118 A pair of blue and white vases with celadon ground decorated with Buddhist lions, late
Qing dynasty/circa 1900.

6 500 SEK

1119 A celadon ground blue and white flower pot, 20th century. Ei myyty

1120 A pair of blue and white tureens with covers, Qing dynasty, 19th century. 6 500 SEK

1121 A flambé glazed vase, Qing dynasty, 19th century. 20 000 SEK

1122 A flambé glazed vase, late Qing dynasty/early 20th century. 24 000 SEK

1123 A large lacquer box with cover, Qing dynasty, with Qianlong mark. 55 000 SEK

1124 A red lacquer box, Qing dynasty, 19th century. 8 000 SEK

1125 A pair of red lacquer boxes, Qing dynasty. Ei myyty

1126 A blanc de chine rhinoceros libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1127 A olive green brush washer, Qing dynasty, 18th century. 7 000 SEK

1129 A wucai jar, Transition, 17th century. 8 000 SEK

1130 A set of two famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1131 A famille verte tea pot with cover, Qing dynasty, early 18th century. 20 000 SEK

1132 A pair of famille verte plates. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

1133 A set of two of famille verte bowls, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

1134 An imari jar, Qing dynasty, 18th century. 12 000 SEK

1135 A set of three famille rose dishes, Qing dynasty, 18th century. 12 000 SEK

1136 A pair of famille rose rooster vases with covers, Qing dynasty, 18th century. 40 000 SEK

1137 A famille rose serving dish, Qing dynasty, 18th century. 20 000 SEK
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1138 A famille rose flower pot with a stand, Qing dynasty with a Yongzheng mark. Ei myyty

1139 A pair of 'famille verte' lanterns, Qing dynasty, 19th century. 12 000 SEK

1140 A group of four iron red 'Shou Character' plates, late Qing dynasty. Ei myyty

1141 A pair of famille rose bowls, late Qing dynasty/republic with Qianlong mark. 55 000 SEK

1142 A 'faux-bois' brush pot/flower pot, Qing dynasty. Ei myyty

1143 A famille rose basin, Qing dynasty/circa 1900. 11 000 SEK

1144 A Chinese famille rose flower pot, early 20th century. 8 000 SEK

1145 A blue and white 'lotus' jar, Ming dynasty, 16th century. 6 000 SEK

1146 A small blue and white jar, Ming dynasty, circa 1500. Ei myyty

1147 A blue and white flask, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 19 000 SEK

1148 A blue and white bottle, Ming dynasty (1368-1644). 6 000 SEK

1149 A set of three kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 5 500 SEK

1150 Two blue and white 'klapmutz' dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

1151 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

1152 A set of two blue and white dishes, Ming dynasty, 17th century. Ei myyty

1153 A pair of blue and white 'anhua' dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

1154 A pair of blue and white bowls, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1155 A set with two blue and white Tianqi dishes, 17th century. Ei myyty

1156 A pair of blue and white dishes, Tianqi/Chongzhen, 17th century. Ei myyty

1157 Two blue and white dishes, Tianqi/Chongzhen, 17th century. Ei myyty

1158 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty, 17th century. 5 000 SEK

1159 Two blue and white cabaret dishes, 17th century. Ei myyty

1160 A blue and white goblet, Transition, 17th century. 26 000 SEK

1161 A blue and white jug, Transition, 17th century. Ei myyty

1162 A pair of blue and white 'soft paste' cups with saucers, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

5 000 SEK

1163 A blue and white mustard pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1164 A pair of blue and white 'Nei Fu' cups and a small tray, Qing dynasty for the Thai
market.

8 000 SEK

1165 A yellow glazed cup holder, Qing dynasty with Xuandes four character mark. 20 000 SEK

1166 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK
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1167 A pair of famille rose dishes with entertainers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1168 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1169 An embroidered and winter padded Chinese silk jacket, Qing dynasty, 19th century. 8 000 SEK

1170 A silk blue-ground brocade panel, late Qing dynasty/early 20th century. 9 500 SEK

1171 A five piece stone inlayed pewter tea service, China, early 20th century. 4 000 SEK

1172 A Soapstone brush washer, a presentation box for Hu Kaiwen brand, with a painting by
Lushu, late Qing dynasty, 1900.

Ei myyty

1173 A small tripod censer, a temple bell and a tea pot with cover, Qing dynasty. 4 000 SEK

1174 A brass pipe, a heater and a joss stick holder, Qing dynasty. Ei myyty

1175 A group of Chinese coins, silver and copper, Qing dynasty and early 20th century. 5 000 SEK

1177 A white glazed Korean vase, Joseon. 6 500 SEK

1178 A Korean Celadon glazed double gourd bottle, Koryo dynasty, 12/13th century. 34 000 SEK

1179 A celadon glazed bowl, Korea, Goryeo dynasty, 12th century. Ei myyty

1180 A blue and white Korean vase, Joseondynastin (1392–1897). 5 000 SEK

1181 Two Korean bowls and a dish, Joseon dynasty (1392–1897). 15 000 SEK

1182 Two blue and white dishes, late Ming/early Qing dynasty, 17th century. 5 500 SEK

1183 An imari jar, Qing dynasty, 18th century. 16 000 SEK

1184 A pair of green glazed parrots, late Qing dynasty. Ei myyty

1185 A Chinese jade pendant made in to a brooch, late Qing dynasty/early 20th century. 18 000 SEK

1186 A large bronze arrow vase 'Touhu', Ming dynasty (1368-1644). 160 000 SEK

1187 A large bronze tripod censer, Qing dynasty with Xuande six character mark. 7 000 SEK

1188 A stone sculpture, Ming dynasty (1368-1644) or older. 5 500 SEK

1189 A bronze sculpture of Ananda, Ming dynasty (1368-1644). 11 000 SEK

1190 A Sino Tibetan figure of Adibuddha Vajradhara, 15/16th century. 320 000 SEK

1191 A gilt copper alloy figure of a Lama, most likely Sonam Tsemo, Tibet, probably 16/17th
century.

65 000 SEK

1192 A gilt bronze sculpture of a Lama, Tibet, 18th century. 25 000 SEK

1193 A gilt bronze Pala-revival sculpture of Amittayus, 18/19th century, possibly Mongolian. 85 000 SEK

1193A A gilt copper alloy figure of Tara, Tibet, circa 1800. 18 000 SEK

1194 A gilt copper repousse figure of Bodhisattva, Mongolia, Dolonnor, circa 1800. Ei myyty
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1195 A massive zitan recessed-leg long table 'Jiaotousun Qiotouan', Qing dynasty, 19th
century.

Ei myyty

1196 A collapsable hardwood hat stand, Qing dynasty. 16 000 SEK

1197 A massive 'five clawed dragon' hardwood storage chest, Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

1198 A pair of wooden gilt lacqer figures of officials carrying vases, 17/18th century. Ei myyty

1199 A gilt and lacquered wooden sculpture of a guardsman, Qing dynasty, 18th century. 30 000 SEK

1200 A gourd qilin dragon cikada cage, Qing dynasty, 19th century. 4 000 SEK

1201 A five clawed dragon kesi robe on blue ground, Jifu, Qing dynasty, 19th century. 26 000 SEK

1202 A Han Chinese woman's heather blue informal three quater length coat, 'Ao', Qing
dynasty, 19th century.

10 000 SEK

1203 An embroidered Chinse silk jacket, Qing dynasty, late 19th century. 8 000 SEK

1204 A Chinese embroidered silk robe, late Qing dynasty/early 20th century. 11 000 SEK

1205 An embroidered dragon roundel from the surcoat of an Emperor or Imperial son, Qing
dynasty, 19th century.

9 000 SEK

1206 Two Chinese embroidered silk rank badges, Qing dynasty, 19th century. 9 500 SEK

1207 An antique Imperial silk 'Five dragon' palace rug, Qing dynasty, 1880. Measure approx.
238 x 154.5 cm.

165 000 SEK

1208 A Ningxia rug, north China, Qing dynasty, late 19th century. Measure approx. 150x90
cm.

6 000 SEK

1209 An antique Chinese meditation runner, late Qing dynasty, circa 1900. Measure approx.
357.5x60 cm.

Ei myyty

1210 A large scroll painting by anonymous artist, ink and colour on silk, Qing dynasty, 18th
century.

65 000 SEK

1211 Two album pages, ink and colour on silk, Qing dynasty, 18th century. 19 000 SEK

1212 A reverse glass painting, Qing dynasty, circa 1800. 6 500 SEK

1212A A group of five Chinese gouache paintings, Qing dynasty, late 18th century, by
anonymous artist.

Ei myyty

1213 A set of four Chinese lacquer panels with wooden frames, early 20th century. 16 000 SEK

1214 A pair of hardstone embellished vases, mid Qing dynasty. Ei myyty

1215 A well sculptured 'chrysanthemum' stone flowerpot, late Ming/early Qing dynasty. Ei myyty

1216 A set with two jade hair pins, and two sculptured jade objects. Qing dynasty or older. 11 000 SEK

1217 A Chinese nephrite brush washer, 20th century. 60 000 SEK

1218 A nephrite placque, Qing dynasty. 4 000 SEK

1219 A large belt buckle, gilded copper and hardstone, Qing dynasty. 3 000 SEK
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1220 A Chinese silver and green stone bracelet and a pair of earrings, early 20th century. 7 500 SEK

1221 A gilded silver bracelet with stone inlay, late Qing dynasty. 4 000 SEK

1223 An ink cake, Qing dynasty. Ei myyty

1224 A group of Chinese pewter wares, Qing dynasty. (4 pieces). 5 500 SEK

1225 A 'Chinese Export' silver tripod bowl with cover,  T Tian XIing  涂天興 jyutping Tou Tin Hing.
Jiujianghua Tou Tin Hing.

7 000 SEK

1226 A set of six silver cups with holders, China, 20th century. 6 500 SEK

1227 Edgar Gorer and J.F. Blacker, 'Chinese Porcelain and Hard Stones', vol. I and II. 9 000 SEK

1228 Two books by Carl Peter Thunberg, 'Resa uti Europa, Africa, Asia förrättad åren 1770-
1779', part 1-4.

Ei myyty

1229 A Junyao purple-splashed blue glazed bowl. Song dynasty or later. 13 000 SEK

1230 A carved 'Yazohou' bowl, Song dynasty (960-1279). Ei myyty

1232 A carved celadon 'longquan' vase, Yuan/Ming dynasty. 36 000 SEK

1233 A blanc de chine tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 40 000 SEK

1234 A massive 'blanc de chine' basin, Qing dynasty, 18th century. With a 滄亭清玩 'cang ting
qing wan' mark.

Ei myyty

1235 A large dehua/blanc de chine lotus bowl, late Qing dynasty/early 20th century. 5 500 SEK

1236 A 'powder blue' jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1237 A pair of powder blue and gold 'trumpet' vases, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty

1238 A midnight blue glazed vase, Qing dynasty with Chenghua mark. 7 000 SEK

1239 A vase mounted as a lamp, 17th century. 11 000 SEK

1240 An 'egg and spinach' glazed figure of a mythical beast, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

8 500 SEK

1241 A sleeve vase, 17th century, Transition/Kangxi. 10 000 SEK

1242 A set of three famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

1243 A pair of famille verte dishes. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1244 A large famille verte serving dish, Qing dynasty, 18th century. 7 000 SEK

1245 An imperial yellow glazed two handled wine cup, Qing dynasty, Kangxi mark and of the
period (1662-1722).

180 000 SEK

1247 A large imari charger, Qing dynasty, 18th century. 5 500 SEK

1248 A three-piece famille rose garniture, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

1249 A famille rose 'lotus bowl', Qing dynasty, 18th century. Ei myyty
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1250 A famille rose 'Chinese Export' wine cooler, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1251 A famille rose jar, Qing dynasty, 18th century. 26 000 SEK

1252 A famille rose and grisaille armorial punch bowl, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty

1253 A Swedish Armorial dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 17 000 SEK

1254 A pair of green, yellow and aubergine glazed biscuit figures of recumbent horses, Qing
dynasty.

42 000 SEK

1255 A pair of Swedish armorial dishes, Qing dynasty, 18th century. 4 600 SEK

1256 A pair of famille rose wine coolers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

1257 A famille rose 'Hörholdt' charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1258 A famille rose 'European Subject' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

1259 A Chinese Export famille rose 'hunting' bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1260 A Chinese Export grisaille cup, 18th century. 'Posfeleyn VerKoopeing'. 18 000 SEK

1261 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1262 A 'Chinese Export' service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). (10 pieces). Ei myyty

1263 A famille rose 'Chinese Export' jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1264 A set of two iron red and gold sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1265 An underglaze blue and famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

9 000 SEK

1266 A part famille rose 'Chinese Export' service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Ei myyty

1267 A 'Chinese Export' tea service, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty

1268 A 'European Subject' punch bowl, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 5 000 SEK

1269 A five clawed dragon bowl, Qing dynasty with Kangxi six character mark. 38 000 SEK

1270 A famille rose tripod censer, Qing dynasty with Qianlong mark. 125 000 SEK

1271 A famille rose roleau vase, late Qing dynasty. 19 000 SEK

1272 A famille rose jardinere, Qing dynasty with seal mark. 11 000 SEK

1273 A famille rose Canton tea pot, Qing dynasty, 19th century. 2 000 SEK

1274 A barrel shaped Canton garden seat, Qing dynasty, 19th century. 26 000 SEK

1275 A famille verte vase, late Qing dynasty, circa 1900. 24 000 SEK

1276 An enamelled brush pot, Qing dynasty, 19th century. 5 500 SEK

1277 A pair of famille rose 'ladies and boys' vases with covers, late Qing dynasty. 15 000 SEK

1278 A large famille verte fish basin, Qing dynasty, 19th century. 22 000 SEK
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1279 A large jardiniere, late Qing dynasty. 9 500 SEK

1280 A pair of five clawed dragon bowls on stands and a cover, Qing dynasty, Daoguang
mark and period (1821-50).

55 000 SEK

1281 A famille rose vase, late Qing dynasty/Republic with Qianlong mark. 48 000 SEK

1282 A famille rose dish, Qing dynasty with Tongzhi mark and period (1862-74). 32 000 SEK

1282A A famille rose 'mag-pies and prunus' vase, late Qing dynasy/Republic with Yongzheng
mark.

75 000 SEK

1283 A coral red reverse decorated floral bowl, seal mark of Daoguang, Republic, 20th
century.

30 000 SEK

1284 A celadon-glazed 'trigram' vase, late dynasty/early 20th century with Qianlong mark. Ei myyty

1285 A sang de boeuf glazed vase, Qing dynasty with Xuande mark. 90 000 SEK

1286 A Chinese peach bloom double gourd vase, Qing dynasty. 16 000 SEK

1287 A set of two flambé glazed table lamps/vases, Qing dynasty, 19th century. 4 000 SEK

1288 A flambé glazed brush washer, late Qing dynasty. 8 000 SEK

1289 A Japanese tripod jar/censer, 20th century. Signerad. Ei myyty

1290 A clair-de-lune-vase, late Qing dynasty/early 20th century. 13 000 SEK

1291 A large 'lotus bowl', late Qing dynasty with Kangxi four character mark. Ei myyty

1292 A pair of lotus dishes, Qing dynasty with Guangxu mark. 12 000 SEK

1293 Two Thai Bencharong bowls, 19th century. 6 500 SEK

1294 A Chinese famille rose jardiniere, Republic period, first half of the 20th century. 7 000 SEK

1295 A Chinese flower pot, Republic period, 20th century. Ei myyty

1296 A massive famille noire charger, late Qing dynasty/early 20th century. 6 500 SEK

1297 A large vase, late Qing dynasty with Yongzheng mark. 5 000 SEK

1298 A large famille rose dish, Qing dynasty with mark. 6 000 SEK

1299 A large 'immortals' vase, mid 20th century. Ei myyty

1300 A Chinese enamelled vase, first part of the 20th century. 11 000 SEK

1301 A pair of porcelain dishes, China, 'Jiangxi Ciye Gongsi', Republic/first half of the 20th
century.

4 000 SEK

1302 A yellow ground vase, late Qing dynasty/early 20th Century. Ei myyty

1303 A blue and white Swatow dish, Ming dynasty (1368-1644). 15 000 SEK

1304 A blue and white dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 6 500 SEK

1305 A blue and white dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty
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1306 A blue and white plate, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 1 400 SEK

1307 A blue and white dish, Ming dynasty with Jiajing mark and of the period (1522-66). 75 000 SEK

1308 A blue and white dish, Ming dynasty, with Xuande six character mark. 38 000 SEK

1309 A pair of blue and white bowls. Ming dynasty, 16th century. Ei myyty

1310 A set of five blue and white bowls, Ming dynasty (1368-1644). 6 500 SEK

1311 A blue and white 'Eight Immortals' dish, 17th century. 175 000 SEK

1312 An iron red and blue 'horse' vase, Qing dynasty, 17th century. 12 000 SEK

1313 A blue and white 'lotus' dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 17 000 SEK

1314 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK

1315 A blue and white brush pot, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty

1316 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

1317 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1318 A blue and white dish, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty

1319 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1320 A blue and white charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

1321 A large blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

1322 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1323 A pair of blue and white pots with covers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1324 A blue and white bowl, Qing dynasty, 18th century. 22 000 SEK

1325 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1326 A pair of blue and white bowls. Qing dynasty, 18th century. 5 500 SEK

1327 A pair of large blue and white vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 46 000 SEK

1328 A blue and white chestnut basket, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

1329 A pair of blue and white salts. Qing dynasty, 18th century. 5 500 SEK

1330 A set of seven 'Chinese Export' butter shells, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1331 A blue and white tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1332 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1333 A large blue and white tea caddy, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

1334 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, 19th century. 5 500 SEK

1335 A blue and white jar, Qing dynasty, 19th century. 5 500 SEK
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1336 A blue and white deep dish, Qing dynasty with a Qianlong seal mark. 4 000 SEK

1337 A pair of blue and white garden seats, Qing dynasty, 19th century. 30 000 SEK

1338 A blue and white 'eight daoist immortals' flower pot, Qing dynasty, 19th century. 4 500 SEK

1339 A blue and white incense burner, Qing dynasty, 19th century. 8 000 SEK

1340 A blue and white ink stone, Qing dynasty with Kangxi six charcter mark. Ei myyty

1341 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, 19th century. 6 500 SEK

1342 A large blue and white jar, Qing dynasty, 19th century. 8 500 SEK

1343 A set of five blue and white jars, Qing dynasty, 19th century. 4 500 SEK

1344 A pair of blue and white moon flasks, Qing dynasty, 19th century. 13 000 SEK

1345 A slip decorated garden seat, late Qing dynasty/20th century. 12 000 SEK

1346 A blue and white month cup 'Narcissus', late Qing dynasty with Kangxi mark. 5 500 SEK

1347 A blue and white vase, Republic period with Qianlong mark. 32 000 SEK

1348 A pair of blue and white nine peaches dishes, presumably Republic, with Yongzheng
mark.

6 500 SEK

1349 A Japanese blue and white bowl, 18th century. 2 200 SEK

1350 A large Japanese Sumidagawa jar with cover, Meiji period (1868-1912). 10 000 SEK

1351 A Japanese Satsuma dish, Meiji period (1868-1912). 13 000 SEK

1352 A Japanese bronze tiger sculpture, Meiji period (1868-1912), signed. Ei myyty

1353 A set of three Japanese gold lacquer inros, 19th century. 6 000 SEK

1354 A set of two Japanse inros, Meiji period (1868-1912). 5 500 SEK

1355 Two Japanese five case lacquered inros, 19th century. 4 000 SEK

1356 A set of two Japanese gold lacquer inros, 19th century. 8 500 SEK

1357 A Japanese gold lacquer five case inro, 19th century. Signed. 7 000 SEK

1358 Two Japanese black lacquer three-case inros, Meiji period (1868-1912). 5 000 SEK

1359 A set of three Japanese lacquered inros, 19th century. 5 000 SEK

1360 A leather clad box with a hardwood and pewter writing set, Japan, Meiji (1868-1912). 8 000 SEK

1361 A Japanese part wireless cloisonne tray attributed to Namikawa Sosuke, Meiji period
(1868-1912).

Ei myyty
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